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 מוקדמות  – 00פרק 

 
 

במפרט הכללי או פרקים    00מוקדמות, במפרט מיוחד זה בא להשלים, להוסיף או לשנות את פרק    –  00פרק  

 רלבנטיים אחרים במפרט הכללי. 

 
 תחולת המפרט הכללי  00.01

הכללי   המפרט  עם  יחד  ולפרשו  לקראו  יש  זה,  מיוחד  הבין  מפרט  הועדה  שבהוצאת  בנייה  לעבודות 

משרדית המיוחדת בהשתתפות משרד הביטחון, משרד הבינוי והשיכון ומחלקת עבודות ציבוריות, כל  

 פרק במהדורתו האחרונה. 

המפרט המיוחד הינו תוספת למפרט הכללי לצורך הדגשה, השלמה, הבהרה ו/או שינויים לגבי האמור  

 בו.

כאשר   בשלמותן  זה  במכרז/חוזה  הכלולות  התוכניות  את  לבצע  הינה  הפרויקט  של  הכללית  המטרה 

 המפרט המיוחד הינו השלמה לתוכניות. 

                 
 תאור העבודה 00.02

לבצע   יש  זה  קיימות במשאבותמשאב  החלפתעבודות  במסגרת מכרז/חוזה  בורגיות  צנטריפוגליות    ות 

בראש    ביוב ו'מ', בתחנת שאיבה ל  72ד  מק"ש ועומ  250לספיקה של    ות. משאבה בודדת מיועדתבולט

 וכן עבודות חשמל ובקרה., העין, לרבות שינויים במערך הצנרת

 תנאי הסף  00.03

מק"ש ומעלה    250תחנות שאיבה לביוב בספיקה של    2בחוזה זה יכול להשתתף קבלן מנוסה שביצע ומסר  

ואילך. על הקבלן להציג טבלה עם פרטי התחנה, מיקום, תאריך המסירה, שם הלקוח    2009החל משנת  

 ומספר טלפון לבירורים. 

  מערכות אלקטרומכאניות בתחנות שאיבה. קבלן החשמל יוגדר על פי   2ב/  500סיווג וסימול הקבלן יהיה  

 ההגדרות בפרק החשמל. 

 
 קבלני משנה  00.04

על שפורסמו  לתקנות  מופנית  הקבלן  לב  בנושא  - תשומת  והשיכון,  הבינוי  במשרד   הקבלנים  רשם  ידי 

 איסור מסירת עבודה לקבלני משנה שאינם רשומים בפנקס הקבלנים. 

למקובל   בניגוד  והתנהגות  מהימנות  ערעור  לתקנות  בהתאם  כי  הקבלנים,  ציבור  לידיעת  בזאת  מובא 

קבלני משנה הרשומים בפנקס הקבלנים כחוק,    אך ורק, על הקבלנים להעסיק 1988 –במקצוע, תשמ"ט 

 ווג המתאימים לביצוע העבודה, כפי שיפורט בהמשך סעיף זה. יבענף ובס 

 
 להלן לשון התקנות: 

 
 שיון לאחר.י(: קבלן אינו מעביר או מסב את הר8) 2תקנה 

 
 שיונו. י(: קבלן אינו עושה שימוש לרעה בר 9) 2תקנה 

 
(: קבלן אינו מסב, מעביר או מוסר עבודות שקבל על עצמו בשלמותן או בחלקן, לקבלן אשר  11)  2תקנה  

אינו רשום בפנקס הקבלנים: לעניין זה לא יראו בהעסקת עובדים, בין שכרם משתלם לפי שיעור העבודה  

 כשלעצמה, משום מסירת ביצוע עבודה לאחר. 
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נספח ב' "קבלני משנה מוצעים" ויגישם יחד עם שאר מסמכי המכרז. במידה ואין בדעת    את הקבלן ימלא  

  הקבלן להשתמש בקבלני משנה, יצוין הדבר בנספח ב'.  

 
 לוח זמנים  00.05

  יום   120הקבלן יסיים את כל העבודה עד להשלמתה המלאה לשביעות רצון המזמין, לא יאוחר מאשר  

 מיום שקיבל צו התחלת עבודה.

 
 עדיפות בין המסמכים 00.06

 
על הקבלן לבדוק את כל המסמכים המהווים את מכרז/חוזה זה. בכל מקרה בו תמצא סתירה   00.06.01

הו/או אי התאמה ו/או דו משמעות ו/או פירוש שונה בין התיאורים והדרישות במסמכים השונים,  

עליו להודיע על כך מיד למפקח, אשר יחליט לפי איזה מהם תבוצע העבודה. החלטת המפקח בנדון  

ישא הוא לבדו בכל האחריות  -לא פנה הקבלן מיד למפקח ולא מילא אחרי החלטתו תהיה סופית.

 הכספית, ובכל אחריות אחרת עבור התוצאות, בין אם נראו ונצפו מראש ובין אם לאו.

 
בכל מקרה של סטיות כמתואר לעיל רואים את ההוראות לביצוע העבודה וכן את המחיר כפי   00.06.02

 שנקבעו לפי המידות והתיאורים:

 
 לביצוע:

 בתכניות. .1

 . בכתב הכמויות .2

 במפרט המיוחד.  .3

 במפרט הכללי.  .4

 בתקנים.  .5

 

 :לתשלום

 . בכתב הכמויות .1

 במפרט המיוחד.  .2

 במפרט הכללי.  .3

 בתכנית.  .4

 בתקנים.  .5

 

 הקודם עדיף על הבא אחריו. 

אופני המדידה והתשלום שבכתב הכמויות עדיפים על אופני המדידה  בלבד,    סתירהבמידה שישנה  

 שבא להשלימם.   והתשלום שבמפרט המיוחד
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 אספקת חומרים   00.07

             
ביטוי במחירי    העבודות תהיה אספקת חומרים לביצוע   00.07.01 לידי  ותבוא  ע"י הקבלן 

 עבודות. ההיחידה השונים לביצוע 

   
לצורך    כל העבודות, החומרים והציוד שהקבלן יעשה בהם שימוש במהלך העבודה  00.07.02

משטחי עבודה, עבודות איטום, ניקוז,  וי מים ודרכים זמניות,  וביצועה, כגון: ק 

.  על חשבונו ובאחריותו של הקבלןיהיו  תמיכות, וכד', שאיבת מים ושפכים וכיו"ב  

עבורם  ישולם  השונים   לא  היחידה  במחירי  ביטויה  את  תמצא  ועלותם  מאומה 

 שבכתב הכמויות. 

         
 אספקת מים  00.08

 ספקת מים לצורך ביצוע העבודות ע"ח הקבלן. א

 
 ספקת חשמל א 00.09

 ספקת חשמל לצורך ביצוע העבודות ע"ח הקבלן. א

  
 משרד שדה  00.10

להקים   נפרד    מבנהעל הקבלן  ולש  במבנהאו חדר  הציוד  ישישמש משרד למפקח,  בלבד.  מוש המפקח 

  3X3כסאות, שולחן, ארון נעול וכוננית לתיקים ותכניות. גודל המשרד יהיה    3לי של החדר יהיה  אהמינימ

המשרד יהיה ממוזג. הנ"ל  לפחות והחזקת המשרד במשך ביצוע העבודה תעשה ע"י הקבלן ועל חשבונו.  

 לשיקול המזמין. 

 
 תחום העבודה ודרכי גישה  00.11

לצורך ביצוע העבודה יכין לעצמו הקבלן, על חשבונו, את דרכי הגישה  לשטח לפי הנחיית המפקח ובתאום  

יומית  -לצרכי הובלת ציוד הקבלן, וכמו כן שטח לרכוז הכלים ולטפול בהם, וגישה יום  המזמיןעם נציגי  

לשטח העבודה. הקבלן ישא בכל האחריות, הוצאות דמי נזיקין וקנסות, במקרה של גרימת נזק לרכוש  

 אשר מחוץ לתחום העבודה, כפי שנקבע לעיל. 

 

 ובתחנה קיימת  עבודה בסמיכות למערכות שירותים קיימות 00.12

בכל עת שיבצע הקבלן עבודות כלשהן בסמיכות לקווים קיימים של חשמל, בזק, מים, ביוב, תיעול וכיו"ב,  

תבוצענה העבודות בזהירות המרבית, תוך שמירה קפדנית על שלמותם ותקינותם של הקווים הקיימים.  

בנוכחות  העבודה  תהיה  לנ"ל,  סמוכים  קידוחים  או  כנ"ל  צנרת  ע"י  חפירות  של  מקרה  המפקח,    בכל 

האחראית לקווים אלה.    בעל התשתיות, על פי דרישה מהרשות הרלוונטיתובנוכחות מפקח מיוחד מטעם  

הזמנת המפקח המיוחד הנ"ל היא באחריותו של הקבלן ותשלום דמי הפיקוח יהיה על ידי הקבלן ועל  

 חשבונו.

או מחדליו של הקבלן, הוא יתקן  /או עילית כלשהי עקב מעשיו ו/בכל מקרה שתפגע צנרת תת קרקעית ו

ישא בכל האחריות הכספית ו/או אחריות מכל סוג שהוא  י זאת באופן מיידי בכפיפות להוראות המפקח, ו

 הנובעת מהפגיעה הנ"ל. אחריותו של הקבלן כאמור לעיל היא בלעדית. 

מערכות הצנרת התת קרקעית הנמצאות באתר סומנו בתכניות, אך הסימון הוא אינפורמטיבי בלבד.  

הצנר של  המדויק  מיקומן  את  לוודא  עליו  וכלונסאות,  חפירה  בעבודות  הקבלן  יחל  השונות  ובטרם  ת 
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בבצוע   להתחיל  כך  אחר  ורק  וכיו"ב,  גישוש  חפירות  באמצעות  וזאת  לעבוד,  אמור  הוא  שבקרבתן 

בעל התשתיות, על  העבודות. חפירות הגישוש תבוצענה בנוכחות המפקח, ובנוכחות מפקח מיוחד מטעם  

הרלוונטית מהרשות  דרישה  אלה  פי  לקווים  לעיל.האחראית  כאמור  העבודה   ,  כי  ולציין  להדגיש  יש 

ונגיש בכל זמן הביצוע, לשמור על   .הפעיל  תחנת שאיבהבמתבצעת   על הקבלן לשמור על האתר נקי 

לא תתקבל ורק אם אין   הפעולה. כל פעולה שגורמת להפסקת  תחנהפעולתו הרציפה והסדירה של ה

ותירשם ביומן העבודה. כל הפסקת   תאגידתאושר בכתב על ידי נציג האפשרות אחרת תוגש לאישור ו

. כל עבודה  מראש ותוגש לאישור משרד איכות הסביבה בתיאום עם התאגיד  תהיה מאושרת    פעולה

 של החוזה. חמורה  תהיה קצובה בזמן מראש. כל חריגה מהזמן תהא הפרה    שאיבההמצריכה הפסקת  

  במידה שהקבלן אינו עומד בזמנים שסוכמו תופסק פעילותו לצורך החזרת התחנה לפעולה שוטפת.

 

 
 מתקנים עיליים ותת קרקעיים 00.13

 
נורות מים,  יקרקעיים הקיימים בשטח, כגון: צ-קרקעיים והתת-הקבלן יבדוק מקום המתקנים העל 00.13.01

ובין שאינם מסומנים. הקבלן יוכל לקבל    ביוב, חשמל, טלפון וכדומה. בין שהם מסומנים בתכניות

קרקעיים הקיימים, אולם אין המזמין אחראי לנכונותם ודיוקם של  -נתונים לגבי המתקנים התת 

 .נתונים אלה

 

קרקעיים או השימוש במכשירים מיוחדים לצורך גילויים  -נורות והכבלים התתי החפירות לגילוי הצ 00.13.02

יהיו באחריות הקבלן ועל חשבונו. בכל מקרה אחראי הקבלן לשלמות המתקנים הנ"ל ומניעת נזקים  

כלשהם, כל נזק שייגרם יתוקן על חשבון  מתקנים   כבלים/ צנרות/ מהם. אם, תוך כדי העבודה, יפגעו

 הקבלן. 

 
- התתאלמנטים  תשומת לב הקבלן מופנית להנחיות ולהוראות הרשויות המוסמכות לגבי טיפול ב 00.13.03

 רקעיים והעיליים, כמסומן בתכניות, וכפי שיובאו לידיעתו מדי פעם על ידי המפקח. ק

 
התת 00.13.04 המתקנים  בסביבת  ידיים  עבודות  בחשבון  יביא  חשמל,  -הקבלן  טלפון,  קווי  כגון  קרקעיים, 

 וכדומה. לא ישולם כל תשלום נוסף עבור הצורך בעבודה הנ"ל )כלול במחירי היחידה(.

 
וגילוי מתקנים תת קרקעיים חלה עם הקבלן. לצורך זה יתקשר הקבלן עם העיריה   00.13.05 חובת סימון 

 ורשויות אחרות, כגון: המזמין, חברת חשמל, בזק וכו' ויקבל את המידע הדרוש. 

העבודה ליד מתקנים קיימים כגון: עמודי חשמל, קווי טלפון, קווי מים, ביוב וכו',  תתכן דרישה ש

ורשויות  מקורות  החשמל,  חברת  בזק,  אנשי  והשגחת  אישור  תאום,  תוך  הנוגעות    אחרות  תבוצע 

 בדבר.

 
הקבלן אחראי לנזקים ו/או קילקול במתקן או צינור כל שהוא שאינו נראה לעין, גם אם המתקן או   00.13.06

 הצינור האמור אינו מסומן בתכניות או בכל מסמך אחר המהווה חלק מהחוזה. 

 
 הטיפול במתקנים התת קרקעיים יעשה תוך תיאום ותחת פיקוח של אנשי הרשויות המתאימות.  00.13.07
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מתקנים 00.13.08 של  התיקון  הקבלן.  על  חלות  זה  סעיף  הוראות  במילוי  הכרוכות  ההוצאות  קיימים,    כל 

ובכל מקרה,    ,תת קרקעיים  לרבות חשבונו  ועל  הקבלן  ע"י  ייעשה  עובדיו  או  הקבלן  ע"י  שניזוקו 

ידי   על  ו/או  ע"י המפקח  ובמסגרת פרק הזמן שייקבע  הנוגעות בדבר  כל הרשויות  רצון  לשביעות 

 הרשויות. 

 
 בדיקות שדה ומעבדה  00.14

ב לאימות  בדיקות מעבדתיות  וכן  ומעבדה  הציוד המסופק  יבדיקות שדה  עפ"י  ע צועי  יבוצעו  "י הקבלן 

מבעוד מועד על העבודות האמורות להתבצע באופן   החלטת המפקח ובאחריותו. הקבלן יהיה חייב להודיע

 שיהיה סיפק בידי המפקח לתאם את הזמנת הבדיקות הנחוצות.

על   יעלה  שלא  בהיקף  בפועל,  תבוצענה  אשר  לעיל,  כאמור  הבדיקות  הסופי    1.5%עלות  החשבון  מערך 

שיאושר, כלולה במחירי היחידה השונים ולא ישולם עבורה בנפרד. התשלום עבור הבדיקות יעשה ע"י  

  לצורך נטילת הבדיקות תנתן ע"י הקבלן ללא כל תשלום.   הקבלן. כל עזרה שתדרש 

 
מהבדיקות הכלולות במסגרת   ההוצאות המפורטות להלן יחולו בכל מקרה על הקבלן ואינן נחשבות חלק

 שהוזכר לעיל:  1.5%

 דמי בדיקות מוקדמות של חומרים לקביעת מקורות אספקה. -

 דמי בדיקות אשר הקבלן הזמין למטרותיו הוא )נוחות עבודה, חסכון וכו'(.  -

 מתאימים לדרישות החוזה.  בלתי דמי בדיקות של חומרים ומלאכות אשר ימצאו -

 הוצאות לואי שונות למטרת עריכת בדיקות.  -

 
 תפקידיו וסמכויותיו של המפקח 00.15

 האמור להלן בא להוסיף, אך לא לגרוע או להחליף, את האמור בשאר סעיפי המפרט והחוזה.  00.15.01

 
, המפרט הטכני וכתב הכמויות  המפקח הוא נציגו בשטח של המזמין והוא רשאי לפרש את התכניות 00.15.02

בהירות לפי מיטב הבנתו. בכל מקרה המפקח הוא הפוסק הבלעדי  -התאמה ביניהם ו/או אי-וכל אי 

 בנושא זה. 

 
המזמין(המפקח 00.15.03 מטעם  מתכנן  )כגון  ידו  על  בכתב  שייקבע  מי  כל  או  לגבי    ,  הבלעדי  הפוסק  הוא 

 איכותם של חומרים ומקורם וכן עבודות שבוצעו או צריכות להתבצע.

 

המפקח רשאי להורות על ביצוע העבודה בשלבים שונים, עם הפסקות ביניהם, ללא תוספת מחיר   00.15.04

 לקבלן. 

 

המפקח רשאי להודיע לקבלן מעת לעת ומזמן לזמן על החלטתו לקבוע עדיפות של איזו עבודה או   00.15.05

חלק ממנה לגבי עבודות אחרות והקבלן יהיה חייב לבצע את העבודה בהתאם לסדר העדיפות שנקבע  

 ע"י המפקח. 

 
אם לדעתו הקבלן חורג מדרישות החוזה    ,המפקח רשאי להורות לקבלן כיצד לבצע עבודה כלשהי 00.15.06

ו/או המפרט או אם לדעתו נחוץ הסדר, לפי מיטב כללי המקצוע, כדי למנוע נזק לחלקי עבודה שכבר  
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בוצעו. מילוי הוראות המפקח ע"י הקבלן אינו משחרר את הקבלן מאחריותו לעבודה כולה ולנזק  

 כלשהו, הבא לפי תנאי החוזה.

 
 ציוד 00.16

ויימצא במצב תקין.      באזור  הקבלן יבצע את העבודה בציוד שיהיה מטיפוס מאושר ע"י המפקח באתר 

הקבלן יימצא כל הציוד הדרוש )טכני, מכני, מדידה וכו'( לצורך העבודה ובקרתה ביעילות  האתר העבודה,  

 ובקצב הדרוש בהתאם לדרישות המפקח. 

 

 ביקור במקום העבודה 00.17

בטרם יגיש הקבלן את הצעתו, עליו לבקר בשטח המיועד לביצוע העבודות, ללמוד ולהכיר את טיב המקום,     

הקרקע והתנאים הקיימים, כדי שלא ייעלם דבר בחישוב הצעתו. לא תתקבל כל תביעה וטענה עקב אי  

 הכרת האתר, הקרקע וכדומה, ע"י הקבלן. 

 
 ניקוי סופי 00.18

מסירת השטח והעבודה על ידי הקבלן לידי המזמין לאחר גמר העבודות, תבוצע רק לאחר שכל השטח     

והאתר יהיו נקיים בהחלט מפסולת ולכלוך מכל סוג שהוא, אשר יוצאו אל מחוץ לשטח העבודות למקום  

 לעדית. שיבחר על ידי המפקח באתר. ניקוי סופי יעשה על ידי הקבלן על חשבונו בלבד ועל אחריותו הב

 
 הגנה נגד פגעי טבע  00.19

הקבלן ינקוט בכל האמצעים הדרושים במשך תקופת הביצוע עד למסירת העבודות להגנה מנזקי גשמים,     

טפונות, רוחות, שמש, מזיקים, מפולות )כתוצאה של מי תהום או חפירה(, הרס גדרות, או תופעות  י מי ש

 אחרות, כל נזק מהסוג הנזכר לעיל יתוקן על חשבון הקבלן ללא כל דיחוי. 

 
 עבודות הכנה 00.20

 
 כללי  00.20.01

 
עבודות ההכנה כוללות את כל הפעולות, בין אם צוינו ובין אם לא צוינו במפרט, הדרושות על מנת  

לבצע את כל העבודות המצוינות במפרט, הכל על מנת לבצע עבודה מושלמת כפי שמפורט בתוכניות  

 והמשתמע ממפרט זה. 

עבודות ההכנה כוללות: ניקוי השטח לפני ואחרי העבודה, הסרת מכשולים, אמצעי בטיחות, מדידות  

וסימון לפני הביצוע, במהלך הביצוע ואחרי הביצוע, ניקוז ויבוש האתר, הכנת כל החומרים והציוד  

א  הדרושים לביצוע נאות ותקין של העבודות. לא תשולם לקבלן תמורה ישירה לפעולות שלעיל, אל

אם הוסכם על כך במפורש ובכתב, בינו לבין מזמין העבודה ו/או בא כוחו בשטח. את כל ההוצאות  

 עבור עבודות ההכנה יכלול הקבלן במחירי היחידה של העבודות השונות. 

 

 הוראות והנחיות כלליות  00.21

בהוצאת משהב"ט/ההוצאה לאור   לעבודות בניה   יםהכללי  יםכל העבודות תבוצענה בהתאם למפרט  00.21.01

, המפרט המיוחד, תקנים ישראליים ותקנים מקצועיים  בפרקים השונים במהדורה המעודכנת ביותר

 אחרים, כתב כמויות, תכניות וכל מסמך אחר שמצוין בחוזה. 
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יש לראות את כל המסמכים הנ"ל כמשלימים זה את זה. אין זה מן ההכרח שכל העבודות המתוארות  

 באחד המסמכים האלה תמצאנה את ביטוין גם ביתר המסמכים.

 
  עיריית ראש העין   ,תאגיד "עין אפק"כל העבודות תבוצענה בתאום מלא ובשיתוף פעולה עם המזמין,   00.21.02

 ובהנחיות המפקח. 

 אין להתחיל בעבודה ללא תאום מוקדם עם המזמין, הרשויות המוסמכות והמפקח. 

 
חובת קבלת רישיונות לביצוע העבודה ובכלל זה, רישיון לביצוע עבודות חפירה, סילוק בוצה ופינויה   00.21.03

 לאתרים מורשים חלה על הקבלן ועל חשבונו.  

 
כמו כן, אחראי הקבלן לקבלת אישורי רשויות כגון משרד הבריאות, המשרד להגנת הסביבה, ועדות   00.21.04

 התכנון. 

 
שיונות ובהתאם להגבלות שתוטלנה על הקבלן על  יכל עבודות הקבלן תבוצענה בהתאם לתנאי הר 00.21.05

 ידי הרשויות ועל ידי המזמין.

 
הקבלן לא יחרוג מתחום העבודה שיוגדר בשטח ע"י המפקח. הקבלן יבחר    -התארגנות ותחום עבודה   00.21.06

לעצמו שטח התארגנות אחד או יותר שבו יוקם בין השאר מבנה למפקח כמפורט במפרט מיוחד זה.  

יחד עם זאת, מובהר בזאת לקבלן כי מיקום שטחי ההתארגנות יובאו תחילה לאישור המפקח וכי  

 פקח מתחייב לאשר לקבלן את שטחי ההתארגנות שהוצעו על ידו. אין המ

במידה ועם התקדמות העבודה יאלץ הקבלן להעתיק את שטח ההתארגנות, יעשה הדבר על חשבונו  

 הוא, כשהנחיית המזמין ו/או המפקח בנדון תהיה סופית. 

 
ותקנות   00.21.07 התנועה  לכללי  ובהתאם  הקיימת  הדרכים  מערכת  דרך  יהיו  האתר  לתחום  הגישה  דרכי 

ישראל,   משטרת  תנועה,  אגף  )כגון:  המוסמכות  מהרשויות  אישור  להמציא  הקבלן  על  התעבורה. 

כל   תוכר  לא  הרגילה.  לתנועה  הפרעה  ליצור  עלולה  שפעילותו  מקרה  בכל  התעבורה(  על  המפקח 

 ב מגבלות תנועה שיוטלו על הקבלן מצד הרשויות.  תביעה מצד הקבלן עק

 
 

 אמצעי זהירות  00.22

למניעת   הדרושים  הזהירות  אמצעי  כל  ולנקיטת  והציבור  העובדים  העבודה,  לבטיחות  אחראי  הקבלן 

'. הקבלן ינקוט בכל  מרים וכו ותאונות עבודה לרבות תאונות הקשורות בעבודות חפירה, הנחה, הובלת ח

צוע העבודה ויקפיד על קיום כל  יאמצעי הזהירות להבטחת רכוש וחיי אדם באתר או בסביבתו בעת ב 

התקנות וההוראות של משרד העבודה. הקבלן יתקין מעקות, גדרות זמניות, אורות ושלטי אזהרה כנדרש  

ערמות עפר,  יגרם בשל ה יכדי להזהיר את הצבור, מתאונות העלולות לה  בורות, תעלות,  מצאותם של 

מרים ומכשולים אחרים באתר. מיד עם סיום יום העבודה בכל חלק של האתר חייב הקבלן למלא את  וח

כתוצאה   באתר   כל המכשולים שנשארו  ולסלק את  והעפר  לישר את הערמות  והחפירות,  הבורות  כל 

ובניה בתוך התעלות באתר  צוע העבודה. כל משך העבודה בכלל, ובעת ביצוע עבודות חפירה/חציבה  ימב

העבודה בפרט, על הקבלן לנקוט בכל האמצעים הדרושים להגנת החפירה נעשתה לפי המפרט, ובמיוחד  

כאשר החפירה נחפרה שלא על פי השיפוע הטבעי. עליו לדאוג להרחקת האדמה שנחפרה מתוך התעלה  

כמו כן, על הקבלן ובאחריותו    ס"מ משפתה, כדי למנוע לחץ נוסף על דופן החפירה.  50למרחק של לפחות  
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להבטיח אמצעי הגנה מרביים לעובדיו, בעת ביצוע עבודות שונות בתוך החפירה ובקרבתה, להגנה מפני  

מפולות, על ידי שימוש בתא הגנה, תמיכות, כובעי מגן וכד', הכל עפ"י דרישות המפקח ותקנות משרד  

 העבודה. 

 

 

 

 

 

 

  



  
 5762-390777  9 

 עבודות חשמל  -08פרק 

 
 תנאים כלליים מיוחדים  08.00

 הנחיות כלליות 08.00.01

, שבמסגרתם ראש העין   -ש ו'"תבמתקן קיים,  מכרז חוזה זה מתייחס לעבודות חשמל פיקוד ובקרה  

חדשות   במשאבות  קיימות  משאבות  שלוש  של  החלפה  בגין  החשמל  עבודות  לבצע  הקבלן  נדרש 

 ובהספק ושיותנעו ע"י משנה תדר. להלן תכולת העבודות. 

 המתקנים והעבודות שהקבלן נדרש לבצע כוללים את המרכיבים הבאים:

 שינויים והתאמות בלוח חשמל   •

 שינויים והתאמות בלוח בקר  •

 אספקה והתקנה של ציוד  •

 לוחות חשמל מתח נמוך.  •

 מערכת הזנות ופיקוד למשאבות חדשות   •

 תשתיות צנרת ת.ק. וכבילה   •

פיקוד   • ביצוע מתקן חשמל באתר כולל: מערכת הספקת חשמל, הזנות, מתקן כוח, מאור, 
 וכו'. 

 בדיקות והפעלות כמפורט במסמכי המכרז.  •

 

 הנחיות כלליות 08.00.02

 הקבלן המבצע  08.00.02.01

הקבלן המבצע את עבודות החשמל יהיה קבלן רשום על פי חוק רישום קבלנים לעבודות הנדסה   

  160בענף החשמל, התקנות, הצווים והכללים שעל פיו, ורשום בסיווג  1969  –בנאיות ה' תשכ"ט 

 לפחות.  1-א

שנים לפחות ביצוע פרוייקטים דומים במתקני מים וביוב.  הקבלן    5הקבלן יהיה בעל ניסיון של   

לפחות   של  רשימה  להצעתו  תואמים    5יצרף  כספי  והיקף  מורכבות  רמת  בעלי  פרוייקטים 

המלצה   מכתבי  בצרוף  האחרונות,  השנים  חמש  במהלך  ידו  על  בוצעו  ואשר  זה,  לפרוייקט 

 מהלקוחות. 

 

הינה זו  הצעה  נשוא  העבודה  של  ומוכניםמהותה  מושלמים  מתקנים  ויבצע  יספק  שהקבלן   ,  

לפעולה, כולל חומרים, עבודה, וציוד לביצוע העבודות, כפי שמתואר בשרטוטים המצורפים, וכן  

 כל הציוד והעבודות שלא מופיעים בשרטוטים ובבקשה זו אך הכרחיים לביצוע והשלמת העבודה. 

 
כל הדרישות המופיעות במסמך זה ימולאו ע"י הקבלן כחלק מביצוע העבודה וללא תשלום נוסף.   08.00.02.02

הקבלה,   תהליך  הפעלות,  בדיקות,  לרבות  זה  במסמך  כמפורט  הדרישות  כל  מילוי  כי  מודגש 

קיום   אי  הקבלן.  של  הסופי  החשבון  לתשלום  מוקדם  תנאי  הינו  המתקן,  ספר  הגשת  הדרכה, 

 ב בביצוע העבודה.ההתחייבות תראה כעיכו 
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 הקבלן יספק על חשבונו את כל האמצעים הדרושים לביצוע עבודותיו לרבות:    08.00.02.03

 גנרטור וחיבור חשמל זמני לביצוע העבודה. •

 ציוד שינוע הרמה וחפירה.  •

 חומרי עזר, כלי עבודה ומכשירים.  •

 ציוד ומכשירים לבדיקות הארקה, איפוס וכיול המכשור.  •

 ציוד ומכשירים השוואתיים לבדיקת סיגנאלים.  •

 ציוד ומכשירים לבדיקת הרמוניות.  •

 
אמצעי   08.00.02.04 כגון:  והחיווט,  ההתקנה  עבודות  לביצוע  הדרושים  העבודה  כלי  כל  את  יספק  הקבלן 

הידוק לסרטי   ריתוך, מכשירי  הובלה, הרמה, חיזוק, מקדחות, מסוריות, רתכות אלקטרודות 

תחילת   מיום  באתר  ימצא  הציוד  כל  וכו'.  פחת  בממסרי  מוגנים  מאריכים  כבלים  נירוסטה, 

ו/או חציבה במידת הצורך. העבודה. הקבלן ידאג לאמ יהיה ערוך עם     צעי חפירה  ח  וכ הקבלן 

 . האדם הדרוש לביצוע מושלם של העבודה

 
ציוד, כלי עבודה,    לאחסוןבהתחלת ביצוע העבודה הקבלן יהיה מאורגן ומוכן באתר עם מחסן   08.00.02.05

 חומרי עזר. המזמין לא יספק הנ"ל לקבלן אלא יקצה שטח עבור הנ"ל באתר. ו

 
 לו"ז ואבני דרך  08.00.02.06

הכללי לביצוע המתקן. כאשר תיק תכנון יוגש עד חודש מיום קבלת צ.ה.ע ע"י    הביצוע בכפוף ללו"ז 

הדיווח על ביצוע העבודה ייעשה ביומן העבודה של הקבלן ויהיה יומי והוא יכלול נושאים    הקבלן.

אשר משמעותם חיובים כספיים. הדיווח יהיה ברור, מסודר ומפורט, כגון: סוג הציוד אשר הותקן,  

)זיהוי על ידי מספר כבלים   לוחות וציוד עיקרי אשר הותקנו )שמות ומספרים של הציוד( כבלים 

 ם מדודים(, מכשור, אביזרים וכו'. ואורכי

 תכולת תנאי המוקדמות 08.00.02.07

, אשר לא צורפו למכרז. הבינמשרדי בהוצאת משרד הביטחוןעל המכרז חלים תנאי המפרט 

 במידה ולקבלן את המפרטים באחריותו לרכוש וללמוד את תוכנם. 

 על הקבלן להחזיק ברשותו במקום ביצוע העבודות בכל עת את כל הפרקים שלעיל. 

 
 הוראות כלליות  08.00.03

 מפרטי העבודה המהווים חלק בלתי נפרד ממפרט זה הינם:

 מפרטים והנחיות המנהל למשק המים למערכות מיגון וגילוי פריצה.  •

 ח החוק עד ליום הביצוע. וחוק החשמל תשי"ד ותקנות שפורסמו מכ •

 תקנות משרד העבודה בדבר התקנת תחנות דיזל גנרטורים. •

 . VDEתקן גרמני  •

 עבור מערכת גילוי אש.  V.D.Eותקני  UL, תקני  1220תקן ישראלי  •



  
 5762-390777  11 

 עבור מערכות גילוי פריצה.  , או שו"עU.L  1076, תקן 1337תקן ישראלי  •

 . 61439-1תקן ישראלי לייצור לוחות חשמל  •

 

 . VDE תקן בהעדר תקן ישראלי יקבע 08.00.03.01

 ,NEMAלאומיים כגון:  ל הציוד והמכשור המסופקים במסגרת מכרז זה יעמדו בתקנים בין  כ 08.00.03.02

IEEE, ICS, CE  -    לגבי רעשים והפרעות מסוגE.M.I   ו-  R.F.I  כן בדרישות התקנים לגבי  -וכמו

 רמת ההרמוניות. 

 השארתי לפחות.    0.92מקדם הספק בכל מצבי עבודה בתחום ויסות המהירות יהיה  08.00.03.03

הקריטריון הקובע לבדיקה יהיה מקדם ההספק שיופיע בשני חשבונות החשמל בהם לא נרשם  

קנס בגין מקדם הספק ירוד, החשבונות יהיו אלה שהופקו לאחר סיום עבודות הקבלן ולאחר  

 שהמתקן פעל באופן תקין. 

קנסות בגין מקדם הספק נמוך, כרשום בחשבונות החשמל יחולו על הקבלן ויקוזזו משכרו, עד  08.00.03.04

 וכולל תיקון מקדם ההספק כך שלא יופיעו קנסות בחשבונות החשמל.  

ע"ח  יהיו  כנדרש  ההספק  מקדם  שיפור  לצורך  הנדרשים  האמצעים/מכשירים/אביזרים  כל 

 הקבלן ללא תוספת מחיר מעבר לרשום בכתב הכמויות. 

לא תעלה  ולגבי כלל המערכת, לגבי כל ציוד שיסופק ( (THDהכללית נדרש שרמת ההרמוניות   08.00.03.05

ו  %4על   הנדרשות    15%-במתח  הפעולות  כל  יבצע  הקבלן  חשבונובזרם.  מדידת    על  כולל 

פילטרים, קבלים , משנקים  וכו' ע"מ שסה"כ ההרמוניות יהיה    הרמוניות הוספת מסננים,

 השראתי בכל תחומי העבודה.   0.92-יהיה גדול מ  כלפי חב' החשמל כמצוין לעיל ומקדם ההספק  

 
כל הציוד והעבודות וכן כל התפוקות השונות הנלוות כולל מסמכים, תיעוד ממוחשב, תוכנות,   08.00.03.06

או מגבלה כלשהי   ללא הגבלת זמןיהיו מיועדים לתפקוד ותפעול מלא ומושלם  -דיסקטים וכו'  

בכל מקרה של כשל מתחייב הקבלן לתקן את הנדרש מיידית ולשפות את המזמין בעבור   אחרת.

 נזקים שנגרמו לו. 

 
 שיונות ומילוי אחר תקנות עבודה ממשלתיות יר 08.00.04

החשמל, משרד  על הקבלן לבצע את העבודה בכפיפות לחוקי הארץ, לדרישות המשטרה, חב' 08.00.04.01

 העבודה, משרד התקשורת ובזק, לביטחון ולהגנה על הציבור. 

ובמיוחד יהא הקבלן אחראי למילוי מדויק של כל תקנות עבודה ממשלתיות ומקומיות שנקבעו  

 ע"י השלטון בקשר לביצוע העבודה. 

 

על הקבלן או קבלן משנה מטעמו )אם והיכן שמוגדר( להחזיק בכל הרשיונות הנדרשים  08.00.04.02

 לאספקה וביצוע כל העבודות עפ"י כל הדרישות במסמכי המכרז השונים. 

 

הקבלן ידאג לכל התאומים, הבדיקות, הביקורות והאישורים הנדרשים ע"י הרשויות   08.00.04.03

 המוסמכות )כגון: משהת"ק, ח"ח, בזק( לגבי הציוד והעבודות במסגרת מכרז זה. 
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הקבלן לא יהיה זכאי לכל תוספת כספית שהיא מסיבת אי ידיעתו את הדרישות והתקנות הנ"ל   08.00.04.04

או חלק מהן. לא תינתן לקבלן הארכת זמן כלשהיא עקב איחור שנגרם ע"י הקבלן מפאת אי  

 מילוין של הדרישות והתקנות הנ"ל.

 
 טיב העבודה 08.00.05

העבודה תבוצע ברמה מקצועית גבוהה ביותר. עבודות מקצועיות תבוצענה על ידי בעלי מקצוע   08.00.05.01

 מומחים, מנוסים, ומורשים על פי כל דין העוסקים בקביעות במקצועם. 

 

יה  יהעבודה תבוצע בהתאם לתוכניות המזמין וכן בהתאם למפרט ולכתב הכמויות. כל סט 08.00.05.02

דרש מהקבלן לבצע דבר ימהמפרט או מכתב הכמויות תדרוש את אישור המפקח. במידה וי

מסוים בניגוד לתוכניות והמפרט על הקבלן יהיה להודיע מראש בכתב את הסכום אשר הוא  

דורש כדי לבצע את השינוי. במידה והקבלן לא דרש מראש ובכתב תמורה עבור העבודה 

 הנוספת ייחשב הדבר כאילו כלולה העבודה הנוספת במחיר הצעתו במכרז. 

 
המפקח על העבודה אשר יקבע על ידי המזמין, יהיה הקובע היחידי ביחס לכל שאלה שתתעורר   08.00.05.03

ובכל מקרה יש להשתמש בתקן הישראלי העדכני ביותר. העבודה תבוצע בכפוף לחוק החשמל,  

יה  יתקנות בדבר כללים לביצוע אינסטלציית חשמל ובהתאם לדרישות חברת החשמל. כל סט

 מתקנות אלו תחייב את הקבלן לתקן זאת על חשבונו כך שיתאים לאמור. 

 

 קבלני משנה  08.00.06

על הקבלן להיעזר בקבלני משנה וביצרנים וספקים מתאימים בכל העבודות המיוחדות אשר  08.00.06.01

 אינם בתחום הרגיל של עבודתו.

. את רשימת כל קבלני המשנה שבדעתו להעסיק,  להגיש תוך שבוע מיום צ.ה.עעל הקבלן  08.00.06.02

רשימה זו תכלול גם את רשימת היצרנים. סמכות המפקח הינה מוחלטת לאשר/לפסול כל קבלן  

משנה ויצרן שיוגשו לו. פסילה זו לא תהווה עילה לתביעות כספיות כלשהן או תביעות להארכת  

 ע"י המפקח.  זמן הביצוע מצד הקבלן, אישור העסקת קבלן משנה יהיה בכתב

נשמרת זכותו של המפקח לסלק מהאתר כל קבלן משנה או יצרן אשר אושרו בכתב אך   :מודגש 08.00.06.03

נתברר בדיעבד שאינו מסוגל לבצע את עבודתו בהתאם למפרטים ולנהלים המקובלים ו/או  

שאינו עומד בלוחות הזמנים שהוקצו לו וגורם לעיכוב בביצוע העבודה, סילוק קבלן משנה או  

ומסירת החלק הנוסף לאחר לא תהווה עילה לתביעות להארכת  יצרן או הקטנת היקף עבודתו 

נזק ע"י חתימת  הסכמים ברוח  י זמן ביצוע או תביעות כספיות כלשהן. הקבלן ידאג לכך שלא י

 זו עם קבלני המשנה והיצרנים.

 
במידה ויגרם עיכוב בביצוע עקב אי תשלום הקבלן הראשי לקבלני משנה רשאי   :בנוסף מודגש 08.00.06.04

המפקח להביא לאתר קבלן משנה אחר להשלמת העבודה הספציפית במחיר שימצא לנכון ועל  

פי שיקול דעתו הבלעדי והסכום שישולם לקבלן המשנה ע"י היזם ישירות ינוכה מחשבון  

לקבלן הראשי יהיה לפי מחירי ההסכם כאילו ביצע  התקופתי של הקבלן הראשי ואילו התשלום 

 את העבודה. 

 :הערה
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סעיף זה אינו מתייחס לספקי ציוד מיוחד כגון ציוד בקרה, מחשוב ותקשורת הכלולים בהצעת  

 הקבלן. 

 
 בטיחות 08.00.07

 ועפ"י כל דין:  הרשום במסמכי המכרזלגרוע מאחריות הקבלן עפ"י מבלי 

הדרושים, כפי שהדבר בא לידי ביטוי  והזהירות  לנקוט בכל אמצעי הבטיחותעל הקבלן  08.00.07.01

אחר ועל פי כל דין.   רשמיבדרישות משרד העבודה, משרד התחבורה, משטרת ישראל, כל גורם 

 כללי המקצועות השונים והנחיות בטיחות של חברת החשמל והוראות המכרז הכללי.

המפקח יהיה רשאי לדרוש שיפורים באמצעי הבטיחות הנקוטים ע"י הקבלן. הקבלן יפעל   08.00.07.02

בהתאם לנדרש ללא כל דיחוי וההוראות הנ"ל תחשבנה חלק בלתי נפרד מתנאי החוזה. לא  

 ישולם תמורתם בנוסף. 

לגרוע מהאמור לעיל מוצהר ומוסכם בזאת כי שום דרישה בתחום  הבטיחות ו/או הנחייה  מבלי  08.00.07.03

, מפעם לפעם ע"י המפקח בנושא זה, לא תפטור את הקבלן אלא תוסיף לכל  ויינתנשינתנו, אם 

 חובה המוטלת עליו לפי כל חוק ו/או נוהגי בטיחות כלשהם.

לצורך יתקין הקבלן שלטי אזהרה, גדרות זמניות וידאג לתאורת אזהרה וכל האמצעים  בהתאם  08.00.07.04

 הדרושים. 

 

 הגנה על העבודות  08.00.08

 מבלי לגרוע מאחריות הקבלן עפ"י הרשום במסמכי המכרז ועפ"י כל דין: 

הקבלן להגן על אתר העבודות, על העבודות ועל הציוד בכל אמצעי סביר ו/או כל אמצעי  על  08.00.08.01

בכל נזק שהוא, לרבות כתוצאה מתופעות מזג   ויינזקדרש על ידי המפקח כך שלא יאחר שי

כן: -האוויר ומתופעות לוואי הנלוות לנ"ל כמו חדירת מים, אבק, קורוזיה, רוח, אבק וכמו 

 גניבות, שריפות, פריצות וכיו"ב.

נזק כלשהו כאמור, ישא הקבלן באחריות מלאה ובלעדית לזאת, והוא   תהיגרמושל במקרה  08.00.08.02

מתחייב לתקן את הנזקים על חשבונו הוא, לפי הוראות המפקח ולשביעת רצונו המלאה של  

המפקח. ההוצאות בקשר עם האמור לעיל כלולות במחיר הצעתו ולא תוכרנה שום תביעות בגין  

 זאת.

   .האמור עד כאן מחייב את הקבלן למשך תקופת הקמת המערכת ולתקופת האחריותכל  08.00.08.03

 

 מניעת נזקים והפרעות למתקנים קיימים  08.00.09

על הקבלן לנקוט בכל האמצעים כדי  מבלי לגרוע מאחריות הקבלן עפ"י הרשום במסמכי המכרז  08.00.09.01

להימנע מגרימת נזקים למתקנים ולבניינים הקיימים, לדרכים ולציוד, לקווי חשמל, טלפון,  

   .מים, ביוב, כבלים וכו'

במקרה של גרימת נזק כלשהו, מתחייב הקבלן לתקנו מיד על חשבונו. במידה ולא יבוצע 

התיקון תוך שבועיים לשביעות רצון המפקח, רשאי המפקח לבצע את תיקון הנזק ע"י קבלן  

 אחר על חשבון הקבלן. 

להדגיש שהעבודה מתבצעת בחלק מהמקרים במתקנים ואתרים פעילים. אי לכך, מתחייב  יש  08.00.09.02

   הקבלן:
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 לתאם את כל פעולותיו עם הממונה מטעם המזמין לעבודה במתקן מסוים לפחות שבוע מראש. •

 מודגש מראש שבשל אופיים של המתקנים תבוצענה חלק מהעבודות בשעות חריגות ובהגבלות זמן.  •

באשר לעבודות חיבור ו/או החלפת לוחות חשמל המבוצעות במתקנים פעילים על הקבלן לדאוג   •

 ללא דופי בכל מהלך העבודה. תמשךזמני למשאבות כך שאספקת המים,  -לסידור הזנה חלופי  

בסיום יום העבודה תהיה אפשרות להפעלה מלאה של כל הציוד והמתקנים בהתאם לתנאי ההפעלה   •

 הקיימים לפני כניסת הקבלן לעבודה. 

 

ליד מתקנים קיימים כגון: עתיקות, עמודי חשמל, קווי טלפון, דלק כבלים יבוצעו    עבודה 08.00.09.03

בתיאום ע"פ אישור ובהשגחת אנשי משרד התקשורת, חברת החשמל והרשויות והחברות  

 הנוגעות בדבר. 

 מקום בו דרוש רשיון עבודה לחפירה חייב הקבלן בהשגת הרשיון טרם תחילת העבודה. בכל  08.00.09.04

תחילת עבודת חפירה כלשהי, על הקבלן לסמן באתר, תוך תיאום עם נציגי המזמין  לפני  08.00.09.05

המוסמכים ועם כל הרשויות והחברות הרלבנטיות, את מיקומם של כל המתקנים הקיימים  

באתר העבודה, לרבות אלה שבוצעו ע"י קבלנים אחרים. לאחר איתור קווי מים, ביוב, חשמל,  

 ת ידיים בשטח מוגבל את עומקם. כבלים, טלפון יגלה הקבלן בעבוד

רק לאחר ביצוע עבודות מוקדמות אלה, יקבל הקבלן אישור לתחילת ביצוע העבודות באזור,  

 בהתאם להנחיות. 

העבודות המוקדמות תבוצענה בתיאום עם המפקח ועם הגורמים הנוגעים בדבר. כל כל  08.00.09.06

העלויות הכרוכות בהשגת האישורים, תאומים, רשיונות, אגרות, רשיונות ופקוח של גורמים  

 מאשרים על פי כל דין ו/או הסדר כלול במחירי היחידה לעבודות ולא ישולם בנפרד. 

 

 תאום עם רשויות, יועצים, קבלנים וספקים 08.00.10

 על הקבלן לתאם את עבודתו עם כל הגורמים הרלבנטיים, לרבות:  

הציוד וכל העבודות יאושרו ע"י המפקח, כולל, במידת הצורך, הנחיות לפני ביצוע ובדיקה  כל  08.00.10.01

 ו/או אישור לאחר ביצוע. 

ליד מתקנים קיימים כגון: עמודי חשמל, קווי טלפון, כבלים וכו' יבוצעו, בהתאם לנושא,  עבודה   08.00.10.02

בתיאום, באישור ובהשגחת אנשי משרד התקשורת, חברת החשמל והרשויות והחברות הנוגעות  

 בדבר. במקרה של חפירה חלה על הקבלן חובת השגת רשיון החפירה. 

 הקבלן לתאם עם המפקח מועדי וזמני העבודות באתרים.על  08.00.10.03

תחילת עבודה כל שהיא, על הקבלן לסמן באתר תוך תיאום עם כל הרשויות ונציגי המזמין  לפני  08.00.10.04

את מיקומם של כל המתקנים הקיימים והחדשים שיוקמו באתר העבודה, לרבות זיהוי וסימון  

 ציוד, לוחות, חווט ומכשור. 

רק לאחר ביצוע עבודות מוקדמות אלה, יקבל הקבלן אישור לתחילת ביצוע העבודות באתר  

 בהתאם להנחיות. 

המוסמכות     הקבלן לקבל את כל ההיתרים, הרשיונות והאישורים הנדרשים מהרשויות על  08.00.10.05

 לצורך ביצוע עבודתו, כולל התשלום תמורתם.

 המתחזקת ומתפעלת את המתקנים.  והחברה מזמיןנציגי ההקבלן לתאם פעולותיו עם על  08.00.10.06
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מע' פקוד אלחוטית על הקבלן לטפל ולתאם את נושא השגת הרשיונות להפעלת   עבורעבור  08.00.10.07

דרש, הקמה ותפעול תחנות ממסר. כך יהתדר האלחוטי למערכת הבקרה לרבות, במידה וי 

 שיענה על הדרישות הטכניות והפונקציונליות של המפרט. 

 הרשיון להפעלה ושימוש בתדר יכלול אישור לשימוש בשעת חירום. 

 

 קבלנים אחרים באתר   08.00.11

ומוסכם בזה כי המזמין יהיה רשאי לבצע עבודות נוספות באתרים ולבצען באמצעות  מוצהר  08.00.11.01

   קבלנים אחרים, בחלקן בו זמנית. 

שאין אפשרות לשני קבלנים או יותר לעבוד באותו הזמן באתר יקבע המפקח את סדר  במקרה  08.00.11.02

 העבודה של אלה.

 

 עבודות ע"י אחרים  08.00.12

שכלולים או  המזמין רשאי לבצע או לספק הן בעצמו והן באמצעות אחרים, כל עבודה או ציוד  

פי החוזה. הקבלן ינהג במשך מהלך ביצוע העבודה  הקבלן לבצע על  על  ששאינם כלולים בעבודות  

כאמור יספק להם  ועבודות  את ההמבצעים    הגורמים  במלוא השיתוף והתיאום עם המזמין ועם  

 דרש. ירותים כפי שי יש

 

 אספקת ציוד 08.00.13

אספקת הציוד במסגרת מכרז זה תחשב רק עם אספקת הציוד )כולל הובלתו( לאתר)ים(, אלא   08.00.13.01

 אם אושר אחרת ע"י המפקח.

 
 הציוד והחומרים יהיו חדשים לחלוטין מדגם ייצור אחרון. 08.00.13.02

 
סוגי הציוד והחומרים יהיו מוכרים בשוק וצברו ניסיון במתקנים פעילים דומים במשך שנה   08.00.13.03

לפחות לפני מועד הגשת ההצעה ועומדים בכל התקנים והדרישות כמפורט במסמכי המכרז 

 השונים. 

ציוד וחומר שאינם עומדים בקריטריונים אלו ושתאושר אספקתם ע"י המנהל ו/או המפקח,  

לפחות ממועד הקבלה.  חודשים   6יתקבלו בהסתייגות לצורך בדיקה והרצה למשך תקופה של  

היה ונמצאה תקלה/תקלות ו/או פער בין דרישות המפרט לביצועים בפועל, הקבלן מתחייב  

לתקן מיידית ועל חשבונו את הטעון תיקון או להחליף הציוד/החומר באחר, מאותו סוג או  

מסוג אחר, שצבר הניסיון הנדרש לעיל, וזאת מיידית על פי דרישתו, אישורו ושיקול דעתו  

 בלעדי של המפקח. כל סוגי הציוד יוגשו לאישורו של המפקח. ה

 
במקרה ובבדיקות הדגימה, בבדיקות באתר או בכל בדיקה אחרת של המפקח יפסלו חומרים   08.00.13.04

  24או מוצרים עקב אי עמידתם בדרישות, יסלק הקבלן את החומר ו/או המוצר הפגום תוך 

 שעות מהאתר ויביא במקומו אחר וזאת על חשבונו. 

 
במפרט הטכני המיוחד להלן מופיעות דרישות מינימום לציוד. מודגש שבמידה ולצורך הפעלת   08.00.13.05

המערכת ו/או עמידה בדרישות הפונקציונליות והטכניות יש צורך בציוד נוסף ו/או בציוד בעל  
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נתונים, תכונות וביצועים משופרים לעומת דרישת המינימום, על הקבלן לספק את הציוד  

 המשופר ללא שינוי במחיר יחידה ו/או תוספת תשלום כלשהי. 

 
פנימית על  ת והבטחת איכות הקבלן מצהיר בחתימתו על מסמכי מכרז זה שעליו לקיים בקר 08.00.13.06

על טיב העבודה. תכולת העבודה של  טיב ורמת המוצרים והחומרים הן במפעלי הייצור והן 

כלול   בשטחסעיף זה  תבוצע הכפוף למפורט במפרט הבינמשרדי. מחיר בקרת והבטחת איכות 

 מחיר הסעיפים השונים ולא תשולם עבורו תוספת מחיר. 

 
 שינויים  08.00.14

המפקח, באישור המנהל, יהיה רשאי לעשות כל שינוי בעבודות, בצורה, באיכות, בהיקף ו/או   08.00.14.01

בכמות של העבודות או של חלק מהן, כפי שנקבע במסמכי המכרז השונים, והקבלן מתחייב  

לבצע כל שינוי, תוספות, הגדלה או הקטנה כאמור לעיל, ללא שינוי במחירי היחידה שבהצעתו,  

הורדה של פרקים שלמים ובלבד שההיקף הכללי של העבודות לא ישתנה   כולל הוספה ו/או

 . כל הוראת שינוי תעשה בכתב בלבד. 50% -ביותר  מ 

 
שינוי כל שהוא על דעת עצמו, ואם שינוי כזה כבר הוצא לפועל, על  בצע  לקבלן לא תהיה רשות ל 08.00.14.02

הקבלן יהא לבטל את עבודת השינוי וכל הקשור בה ולבצע את העבודות מחדש בהתאם 

 להוראות המפקח ללא כל תשלום נוסף וללא פגיעה בלו"ז לביצוע העבודות. 

 
סבר הקבלן שהוראה לשינוי או תוספת או כל הוראה אחרת של המפקח מצדיקה תשלום נוסף   08.00.14.03

ו/או הארכת מועדי הביצוע, יודיע על כך ויציין את סכום התשלום הנדרש, למפקח ולמזמין  

זו משום סיבה שלא לבצע את   ובפנייתימים ממועד קבלת ההוראה על ידו, ואין   5בכתב תוך 

 העבודה עד לברור דרישתו. 

 
הקבלן יבסס את דרישתו לתשלום נוסף, כאמור, על המחירים שבכתב הכמויות ובאין מחירים   08.00.14.04

כאלה הוא יבסס את הדרישה תוך השוואה, ככל האפשר, לפריטים אחרים דומים שלגביהם  

נקבע מחיר בהצעת הקבלן בכתב הכמויות, ובהעדר סעיפים דומים יבסס הצעתו על חשבונות  

 ספקים ועלות שעות עבודה.

 
המפקח יקבע אם דרישות הקבלן לתשלום נוסף ולארכה של מועדי  הביצוע מוצדקות וכן יקבע   08.00.14.05

 את שיעור התשלום שהקבלן זכאי לו )אם בכלל זכאי(. 

 
כאמור, כל עבודה נוספת תוערך במחירי היחידות הקבועים בחוזה, אם לדעת המפקח אלו   08.00.14.06

 ניתנים להחלה. 

 
 נציג הקבלן   -מנהל העבודה  08.00.15

 "חשמלאי ראשי"הקבלן יעסיק לצורך ביצוע העבודות, מהנדס/הנדסאי חשמל, בעל רשיון  08.00.15.01

 , בכל תקופת הביצוע ועד קבלת המתקן ע"י המזמין.בתור מנהל עבודה, באתר -לפחות 

 
 מנהל העבודה מטעם הקבלן יאושר ע"י המפקח ו/או יוחלף עפ"י דרישת המפקח.  08.00.15.02
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 אישור תוכניות, ציוד ועבודות 08.00.16

קבלה ומסירת תוכניות ואישורם יהיו כפופים להליכים המפורטים בנספח "נהלי בדיקה ואישור  

 מתקנים" ובסדר המפורט להלן: 

אספקת רשימה מפורטת של הציוד כולל היכן שנדרש קטלוגים טכניים ו/או כל פרט אחר  08.00.16.01

 שידרש עבור לוחות וציוד פקוד ומכשור. 

 

לאחר בדיקה, עדכון במידת הצורך ואישור רשימת הציוד יכין ויגיש הקבלן תוכניות מפורטות   08.00.16.02

 לביצוע שיכללו כל פרטי הציוד שאושרו. 

 
על הקבלן לבדוק התאמת התוכניות למציאות לפני ביצוע העבודה בפועל. בכל מקום שיגלה   08.00.16.03

הקבלן סתירה או אי התאמה חייב הוא להודיע על כך מיד למפקח. באם לא עשה כך ישא 

 הקבלן בכל ההוצאות שידרשו לתיקון. 

 
תוכניות הקבלן לביצוע יוגשו, אלא אם יקבע אחרת ע"י המתכנן על בסיס תוכניות המכרז ו/או   08.00.16.04

 תוכניות לביצוע של המתכנן. 

 
לצורך זה יקבל הקבלן דיסקטים עם תוכניות המתכנן ויחזיר למתכנן סט תוכניות + דיסקטים   08.00.16.05

 בהתאם עם הדגשת עדכונים/תוספות פרטים לביצוע. 

 
 ". AUTOCAD" תוכניות שיוכנו במלואן ע"י הקבלן, כפי שיקבע, יבוצעו באמצעות תוכנת  08.00.16.06

 
הציוד המאושר והתוכניות לביצוע המאושרות במהדורתן האחרונה יהוו הבסיס הטכני לביצוע   08.00.16.07

 העבודה. 

 
( עם  AS-MADEעם גמר העבודה יגיש הקבלן לאישור המתכנן סט תוכניות עדות לפי ביצוע )  08.00.16.08

כנדרש בפרק מוקדמות של המפרט  לפי ביצוע + דיסקט )ים( בהתאם העדכונים הדגשת

 . 00.12.01הבינמשרדי סעיף 

 
ע"י המפקח יכין הקבלן תיק מתקן כנדרש בפרק מוקדמות של  לאחר אישור תוכניות עדות   08.00.16.09

תיק המתקן התיעוד והקטלוגים יהיו מבוססות על  .00.12.02המפרט הבינמשרדי סעיף 

 התוכניות תהיה תנאי לקבלת העבודה.   בשפה העברית. הגשתתוכניות המתכנן ויוגשו 

 
  



  
 5762-390777  18 

 בדיקת עבודות וקבלת המתקן והעבודה 08.00.17

 כללי  08.00.17.01

לוחות מיתוג ובקרה    08.07במפרט הבינמשרדי, בפרק    08בפרק  בדיקת העבודות תתבצע כמפורט  

 בנספח "נהלי בדיקה ואישור מתקנים" ותכלול את השלבים הבאים: למתח נמוך, ו

יהיה קבלן שהעובד תחת תקן   • יצרן  61439יצרן הלוחות  או  יצרן מקור  ויהיה בעל אישור   ,

 מרכיב. כמו כן יבנה את הלוח לפי דרישות התקן.  

  –בדיקת לוחות אצל יצרן הלוחות לאחר שהקבלן אישר שהלוחות מוכנים לבדיקה ע"ג טופס   •

 כמפורט בנספח. 

 בהתאם לכך יבצע המפקח בדיקת הלוחות ויכין דו"ח בדיקת הלוחות.  •

 ימסר אישור בכתב ע"י המפקח.י אלא לאחר ש  יצאו להתקנה באתרלוחות לא  המובהר כי  •

 כמפורט בנספח.  –בדיקת מתקן והפעלה בשטח ע"י הקבלן ומסירת דו"ח ע"ג טופס  •

 בהתאם לכך יבצע המפקח בדיקת מתקן ותפעולו בשטח ויכין דו"ח בהתאם.  •

לרשת  • חיבורו  לפני  החשמל  חברת  לביקורת  המתקן  להגשת  הדרוש  את  ויכין  יבצע  הקבלן 

 החשמל. 

בדיקת מתקני החשמל תבוצע על ידי מהנדס בעל רשיון "מהנדס בודק" אשר יבדוק את כל   •

 ., כמפורט בהמשךהמתקן ויאשר חיבורו למתח 

הקבלן יבדוק את כל המתקנים ויתקן את כל הליקויים לפני הזמנת הבודקים. הקבלן יגיש   •

י  י לבודקים כל עזרה נחוצה בציוד, מכשור ואנשים לביצוע הבדיקות. הקבלן יתקן כל ליקו

 שיתגלה בבדיקות, כל זאת במסגרת מחירי היחידה וללא כל חיוב נוסף. 

ועבור   • הבדיקות  עבור  התשלום  החשמל.  חברת  ע"י  תבוצע  חדשים  חשמל  מתקני  בדיקת 

 יבוצעו ע"י  וע"ח הקבלן. – התידרשנ בדיקות חוזרות אם 

 השראתי, בכל פרק זמן נתון.  0.92- גורם ההספק במתקן שיסופק יהיה גדול מ •

  ההרמוניות נדרש שרמתהקבלן יספק מתקן אמין לפעולה ושימוש מבחינת רמת ההרמוניות,  •

  15%-במתח ו  4%לא תעלה על    )ושל כל אחד מהמרכיבים(של כל המתקן    (THDהכוללת )

  בזרם.

 
 בדיקות שגרתיות  08.00.17.02

 על הקבלן לבצע סדרת בדיקות שגרתיות, הנכללות במחירי הסעיפים השונים, כמפורט:

 .500Vבדיקת בידוד המתקן ע"י מגר  •

 בדיקות טיב הארקה ורציפות הארקה לגבי כל מתקן/אביזר מתכתי.  •

 בדיקות כוון סיבוב של כל מנוע ומנוע. •

כיול ההגנות של כל מנוע ומנוע לאחר מדידת זרם העבודה שלו בהעמסה שבה יעבוד בעבודה   •

 רגילה. מדידת הזרם תעשה באמצעות מכשיר מדידה מדויק. 

 כיול ואיפוס המכשור יבוצע באמצעות מכשיר השוואתי מדויק.  •
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בדיקת חיבור מכשירי הפיקוד למקומם הנכון ואימות נקודות החיבור שלהם עפ"י תוכנית   •

 החיבורים. 

 לבקר ואימות נכונות הסיגנאלים הדיסקרטיים והאנלוגיים.  I/O  -בדיקת חיווט נקודות ה •

 בדיקת תקינות מנורות הסימון והמחוונים.  •

 בדיקת תקינות החיווט החשמלי.  •

 בדיקת יציבות התקנת הציוד והעדר רעידות.  •

 בדיקת גורם הספק.  •

 מתח וזרם. –בדיקת הרמוניות  •

 לוח ואביזרים, בהתאמה לתוכניות.  –בדיקת שילוט  •

 .בגמר הבדיקות יגיש הקבלן למפקח בכתב דו"ח מסכם עם תוצאות הבדיקות

 

 בדיקות מיוחדות 08.00.17.03

כל הפרמטרים החשמליים  המזמין יהא רשאי להזמין בודק מומחה עם ציוד ייעודי למדידת 

  )לרבות: התנגדויות הארקה, זרמי קצר, הספקים, גורם הספק, מפלי מתח, הרמוניות וכו'(

חשמל, עד לתיקון כל  הוהקבלן ינקוט בכל הצעדים המתחייבים כמפורט לעיל לגבי בדיקות 

פילטרים מיוחדים לפי  ו  רכיבים כולל במידת הנדרש התקנת  ,הליקויים לפי דרישת הבודק 

 המלצת הבודק. התשלום עבור הבדיקות ותיקון הליקויים ישולמו ע"י הקבלן. 

 
 בודק -ע"י מהנדס הבדיק 08.00.17.04

 בודק" כנדרש בחוק. חשמל  תאושר על ידי "חשמלאי מהנדס  והתחנה תיבדק  

המהנדס הבודק ימונה ע"י המנהל ושכרו ישולם ע"י הקבלן. שכר המהנדס הבודק לא ישולם   •

 יהיה כלול במחירי היחידה לציוד והתקנות.  –בנפרד 

 הקבלן יתאם ויגיש לבודק כל עזרה נדרשת בציוד, חומר ואנשים.   •

 הקבלן ישלם עלות אגרות ו/או הביקורות ויכלול העלויות במחירי היחידה.   •

 
 בדיקה תפעולית  08.00.17.05

בגמר העבודה יבצע הקבלן בדיקה תפעולית של המתקן אשר תכלול הפעלת כל חלקי המתקן לפי  

זו   תוכניות הפיקוד,  בדיקה  וחיבורים,  ההגנות  בדיקת  ואביזר  אביזר  כל  ע"י    ךתיערהפעלת 

הקבלן כדי לוודא נכונות החיווט וההתקנות. הקבלן יערוך דו"ח בדיקה וימסור אותו למפקח  

 לאחר השלמת הבדיקה התפעולית.

 
 הפעלת מתקנים  08.00.18

שום מתקן או מערכת חשמלית אותה ביצע הקבלן )הן לגבי ציוד שסופק והותקן על ידו והן   08.00.18.01

לגבי ציוד שסופק ע"י המזמין( לא יחשבו כמושלמים ומסירתם לא תחשב סופית, אלא אם כן  

חוברו לרשת החשמל ופעולתם אושרה כתקינה הן מבחינה בטיחותית )התאמה לדרישות  

 נה תפעולית.התקן/המפרט הטכני( והן מבחי
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 כאשר המערכת החשמלית תבצע את המוטל עליה לשביעות רצונו של המפקח. 

 
חשמלאי שעסק בביצוע העבודה והמתמצא בכל מערכות החשמל הן בשטח והן   :הפעלה 08.00.18.02

בלוחות החשמל יהיה נוכח בשטח במהלך כל זמן הפעלת המתקן גם אם נסתיימו כל עבודות  

 ההתקנה שבאחריות הקבלן. 

   העבודה והמתקן יחשבו כמושלמים אם וכאשר יתקיים המתואר להלן: 08.00.18.03

ביצע את כל העבודה כפי שתוארה במפרטים בתוכניות ובדרישות שהיו במשך הקבלן  •

 שנדרש ממנו.  העבודה. סילוק כל פסולת וציוד כפי

 )הקבלן יספק את כל הכלים והמכשירים הדרושים לבדיקות(. •

 הקבלן יצרף לנ"ל את דו"חות הבדיקות השגרתיות והבדיקה התפעולית שצוינו לעיל.   •

 הקבלן סיים את כל עבודות התיקונים כפי שנדרשו ממנו ע"י המפקח.   •

 בדוקה ומאושרת ע"י הקבלן בחתימתו. I/Oהגשת רשימת   •

הקבלן הכין ומסר למפקח את תוכניות המתקן בהן הוא סימן את כל השינויים ו/או   •
 תוספות לפי הביצוע בפועל )תוכניות עדות(. 

 הקבלן ביצע בדיקה שנייה בנוכחות המפקח. •
 :הערה

המפקח, את סדרת    עםהבדיקה מוגדרת כבדיקה שניה ומאחר ועל הקבלן לבצע בעצמו, בתיאום  

הבדיקות הראשונה כפי שמתואר לעיל, לתקן את כל הטעויות ולאחר מכן לבצע כאמור בנוכחות  

 המזמין ולפי דרישתו בדיקה שניה. 

 
 קבלת המתקן  08.00.19

קבלת המתקן על ידי המפקח תיערך אך ורק לאחר שתושלמנה הבדיקות למיניהן ויסופקו   08.00.19.01

למפקח כל תעודות הבדיקה, האישורים ואישורי ההפעלה וכן לאחר שימסרו כל ספרי המתקן,  

ספרי הפעלה, תכניות לפי ביצוע הכל קומפלט לשביעות רצון המפקח כפי שצוינו במסמכי  

 המכרז השונים. 

 
הקבלן יזמן את המפקח לקבלת המתקן לאחר השלמת ההקמה והבדיקות שייערכו על ידי   08.00.19.02

 הקבלן. 

המפקח יערוך טופס קבלה ראשונית עם רשימת הסתייגויות לתיקון בתוך פרק זמן שיקבע  

במשותף עם הקבלן, ובכל מקרה במסגרת זמן הביצוע. לאחר פרק הזמן הנ"ל יערוך המפקח  

ביקורת קבלה נוספת ויאשר המתקן. היה ולא מולאו כל ההסתייגויות ותהיינה דרושות 

הבלעדית של המפקח, תנוכה מחשבון הקבלן עלות הביקורות   ביקורות נוספות, כפוף להחלטתו

 הנוספות עד להשלמה סופית ומוחלטת של העבודות לשביעות רצון המפקח. 

 
לבדיקות קבלת המתקן המתוארות לעיל, יזמין הקבלן הראשי את כל קבלני המשנה , ספקי    08.00.19.03

ציוד, מכשור וכו'. קבלני המשנה/ספקי ציוד ומכשוריהם נוכחים בכל מהלך הבדיקות 

 .ובבדיקות חוזרות במידה והמפקח יחליט על קיומן ללא כל מגבלת זמן שהייה באתר 
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 הדרכה 08.00.20

 הקבלן יבצע הדרכה במועד ובהיקף שיקבע ע"י המפקח.  08.00.20.01

 
 הקבלן יתקין הוראות הפעלה עיקריות מעל עמדות תפעול, גנרטור ולוחות ראשיים. 08.00.20.02

 
 הקבלן יתרגל את הצוות בזיהוי ואיתור תקלות ובנוהל הטיפול. 08.00.20.03

 
 ספר המתקן 08.00.21

 .  עותקים בעברית בחמישהלמזמין  כנדרש במפרט הבינמשרדי  הקבלן יערוך וימסור 

 
 אחריות ושרות  08.00.22

 בדק  -תקופת האחריות  08.00.22.01

 תקופת האחריות תחל עם גמר תהליך הקבלה וקבלת תעודת השלמה.  •

 . למשך שנה מתאריך הקבלההקבלן יהיה אחראי לטיב הציוד והעבודה,  •

ותיקון   • וביקורים  בדיקות  שגרת  כולל  מונעת  הקבלן שרותי אחזקה  יבצע  זו  במשך תקופה 

 כל זאת ללא תשלום נוסף.   -תקלות 

 

 הגדרת תקלה  08.00.22.02

כל שיבוש ו/או תקלה בציוד ו/או בהתקנתו ו/או הפרעות מתמשכות ו/או תפקוד לקווי ו/או לא  

 מותאם ו/או חסר כלשהו ביחס לדרישות המפרט. 

 
 כולל הפרעות בתקשורת )לגבי מערכות הכוללות תקשורת(.

 
 היקף השרות והאחריות 08.00.22.03

לקבלן תהיה אחריות מלאה לגבי כל הציוד והעבודות שיבוצעו על ידו. בשל אופי המערכת   •

יוכל הקבלן לטעון כנגד המזמין או לדרוש תשלום   תלותה בתנאי הסביבה ומורכבותה, לא 

 נוסף בגין "קריאות שווא". 

השרות יכלול תיקון כל תקלה עפ"י הגדרתה לעיל כולל כל הציוד והעבודה הנדרשת עד וכולל   •

 תיקון התקלה והפעלה מחדש.

הקבלן   • ברשות  יהיו  התיקונים  ביצוע  ובכמות    -בארץ    -לצורך  הדרושים  החילוף  חלקי  כל 

 לפחות עפ"י המלצת היצרן.   -הדרושה 

נדרש עבור כל ציוד שיסופק, ע"י הקבלן או ספק משנה שלו, שתהיה נציגות רשמית בארץ   •

השירות   מלוא  את  לספק  וביכולתה  שירות  אנשי  שרות,  מעבדת  חילוף,  חלקי  וברשותה: 

 והגיבוי הטכני הנדרשים במסגרת מכרז זה.  
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 נוהל מסירת הודעה על תקלה 08.00.22.04

רי ומספר טלפון, ויודיע למזמין על כל שינוי בקו קשר אהקבלן ימסור למזמין מספר טלפון סלול

(. הקבלן יהיה  יום כיפוריםבכל ימות השנה )למעט  ושעות ביממה    24זה. קו הקשר יהיה פתוח  

 .תקופת האחריותבר השגה מיידית בקו הקשר במשך כל 

 זמני תגובה לתקון תקלות  08.00.22.05

עם קבלת הודעה על תקלה יחל הקבלן מיידית בטיפולים הדרושים לצורך תיקונה. הקבלן יתמיד  

 בעבודתו עד לתיקון התקלה. 

במידה ותיקון התקלה נמשך מעבר לפרק הזמן המאפשר את השמשת המערכת כמצוין בהמשך,  

 יתקין הקבלן רכיב או יחידה חלופית ויחזיר את המערכת לפעולתה התקינה בהיקף מלא.

 
 שעות ממועד קבלת ההודעה )כולל שבתות וחגים(.  24  -זמני תגובה לתיקון תקלה 

 
 יומן שרות 08.00.22.06

  הקבלן ינהל "יומן שרות", בו ירשמו מהות התקלות וזמני התיקונים.  

 הקבלן יחתים את נציג המזמין בגמר הטיפול בקריאת השרות. 

 שאר ברשות הקבלן(.יחודשים )עותק שני י   3עותק ראשון של היומן יוגש למזמין כל 

 
 ערבות למימוש האחריות  08.00.22.07

יתן הקבלן עם סיום העבודה וקבלת המערכת, ערבות בנקאית אוטונומית  י למימוש האחריות  

 . צמודה למשך תקופת האחריות. גובה הערבות ותנאיה עפ"י תנאי החוזה

 
 בדק וטיפול לפני סיום תקופת האחריות  08.00.22.08

חודש לפני סיום תקופת האחריות יערוך הקבלן, בתאום עם המזמין, בדיקה וטיפול יסודיים לגבי  

 כל הציוד והעבודות לשביעות רצונו של המזמין. 

 
 ביצוע סעיף זה לא יהיה כרוך בכל תשלום נוסף או מיוחד.
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 במפרט הכללי(   08)דרישות המפרט המיוחד בנוסף לפרק מובילים  08.01

 כלליות הנחיות 08.01.01

במפרט הכללי, קוטר הצינורות לא יהיה קטן    08.03.00.04על אף האמור בסעיף  

 מ"מ. 20-מ

 סימון וגוון צינורות 08.01.02

במפרט הכללי, גוון צנרת בקרה יהיה בצבע    08.03.00.07בהשלמה לסעיף  

 יה מקוד צבעים כמפורט, מחייבת אישור המהנדס בכתב. יסט  סגול.

במפרט הכללי סעיף  כבליםותעלות  סולמות   08.01.03 למפורט    08.03.08  בנוסף 

 תעלות וסולמות כבלים להתקנה:

וסולמות המותקנים האזורים עם תנאים קורוזיביים יצבעו ע"י    תעלות 08.01.03.01

 . 11צבע מתאים כנדרש במפרט הבינמשרדי פרק  

 ס"מ.    60רוחב תעלות וסולמות כבלים לא יעלה על  08.01.03.02

הסולמות והתעלות יוארקו אל פס השוואת הפוטנציאליים במוליך  כל  08.01.03.03

ממ"ר בתחילתם ובסופם. תשמר הרציפות הגלוונית של מוליך   16נחושת  

. מחיר גידי הארקה, מהדקים, וחיבורם לתעלה   הארקה לכל אורך הסולם

 יהיה כלול  במחיר התעלה ביחידות מ"א. 

מחיר סולמות הכבלים ותעלות פח )מלאות או מחורצות( כולל מכסה   08.01.03.04

 העשוי מחומר ובעובי התעלה. 

כל עבודות הבניה, על הקבלן לבדוק ולוודא כי מותקנים מעברים  משך  08.01.03.05

ופתחים כנדרש עבור מעבר הסולמות בקירות/קורות/תקרות וכדומה. לא  

המפורטים  בין אם הם יוכרו כל תביעות בגין פתיחת מעברים לסולמות 

 . ובין אם לא  בתוכניות

כל חלקי מערכת הסולמות/תעלות וכו' יהיו חרושתיים עם אביזרים   08.01.03.06

מקוריים של היצרן לרבות משני גובה, זוויות, סופיות, חיזוקים, תמיכות  

כלל במחיר  יוהנ"ל י  לקבלן כל תוספת על כל האמור לעיל, ןתינתלא וכו'. 

 מטר אורך כמפורט בכתב הכמויות. 

חיזוקים, עיבודי פינות וכו'.   לקבלן תוספת מחיר בגין חיתוכים, ןתינתלא  08.01.03.07

 במחיר מ"א סולם מותקן.  כל הנ"ל נכלל

נים בטבילה באבץ חם כדוגמת תוצרת  וו הכבלים יהיו מגול סולמות  08.01.03.08

 , במידות כמתואר בכתב הכמויות, או ש"ע.W3"נאור" דגם 

מ"מ. במידות כמתואר בכתב   6נת ,עובי חוט של  וו מרשת מגולתעלות  08.01.03.09

 הכמויות כדוגמת תוצרת "נילי" או שווה ערך 

מ"מ במידות   1.5ן מחורץ עם מכסה עובי דופן  וומפח מגול תעלות  08.01.03.10

או שווה   MK 181Nכמתואר בכתב הכמויות. תוצרת מפעל "לירד" דגם 

 ערך.
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 פח עבור התקנת אביזריםתעלות  08.01.03.11

ס"מ כמתואר בכתב    170/64מ"מ או  110/64התעלות יהיו במידות 

מ"מ צבועות עם מכסים   2.5 -הכמויות. התעלות יהיו מפח בעובי כ 

פי.וי.סי. לכל אורך התעלה. התעלה   -מפלסטיק קשיח ומחיצה פנימית מ

ע"י "אמבל" או   BS6218" דגם BETTERMANNכדוגמת תוצרת "

 שווה ערך.  

המחיר יכלול  את אספקת והתקנת התעלה, כולל כל אביזרי העזר  

הדרושים כולל כל התמיכות והחיזוקים הנדרשים להתקנה מושלמת. אין  

תשלום נפרד על תליות וחיזוקים לקיר, תקרה וכו'. הקבלן יבצע בדיקת  

 מעברים והארקת התעלות כמפורט לעיל. 

 

מתקן  08.03.07וסעיף  08.02 בנוסף למפורט במפרט הכללי פרק עבודות עפרחפירות ויציקות  08.01.04

 בצינורות תת קרקעיים: 

 כללי  08.01.04.01

עם הגשת הצעתו רואים את הקבלן כאילו ביקר במקום לפני הגשת ההצעה ובדק את  

הקרקע הקיימת. לא תוכר כל תביעה מנומקת בחוסר הכרה מספקת של תנאי העבודה, 

 של טיב הקרקע או טעות באבחנה וכיו"ב. 

 רוחב החפירה   08.01.04.02

אדום +  סרט סימון צהוב מעל הצינורות המיועדים לכבלי מתח נמוך  •

צהוב מעל צינורות לכבלי מתח גבוה. הסרטים יכללו הדפסת אזהרה  

 רצופה ויאושרו על ידי המפקח.

סעה, הכביש, המדרכה  יבגמר העבודה יחזיר הקבלן את מצב המ •

לקדמותם, על כל שכבותיהם, עם חומרים חדשים. הפסולת והעודפים  

 .למקום מאושר יסולקו 

שיקום מיסעה/כביש/מדרכה יבוצע בהתאם למפרט הכללי ו/או בהתאם   •

 להנחיות המפקח. 

 

 במפרט הכללי(  08)דרישות המפרט המיוחד בנוסף לפרק  כבלים מוליכים   08.02

 כבלים מתח נמוך 08.02.01

( בהתאם למוגדר בכתב הכמויות  N2XY) XLPEהכבלים יהיו עם בדוד  כל 08.02.01.01

 אלא אם מצוין אחרת. 

 נים כנדרש במפרט הכללי. תקה  בדרישותהכבלים יעמדו כל  08.02.01.02

יהיו כבלים חד גידים ורב גידים בעלי חתך כבל עגול. כל הכבלים יהיו  הכבלים   08.02.01.03

 . 99.97%עם מוליכי נחושת אלקטרוליטית 

 בין ממירי תדר למנוע יהיו עם מעטפת מתכתית מוארקת בצד הלוח. כבלים  08.02.01.04
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  10רמופלסטיים רב גידים ממוספרים לאורך הגידים כל תפיקוד יהיו כבלי  08.02.01.05

ממ"ר לגיד, אלא אם צוין אחרת   1.5, מוליכים שזורים מנחושת בחתך ס"מ

 במפורש. 

יביא לשטח את הכבלים כאשר הם מגולגלים על תופים. לאחר  הקבלן   08.02.01.06

 ההתקנה יוציא הקבלן את התופים מהשטח וכן את כל שאריות הכבלים. 

 תהיה לפי אורך נטו מותקן ללא כל פחת. המדידה  08.02.01.07

בדיקת הכבל לפני הנחתו, הנחת או השחלת הכבל,  את  כבל יכלולהמחיר  08.02.01.08

מטר ובכל פנייה  ע"י   5כל בקצוות, ב בדיקת הכבל לאחר הנחתו סימון הכבל

 .  חרוט 'שלט סנדוויץ

יבורי קצוות כבלים/חוטים, בלוחות, אביזרים, קופסאות  הכבל  ח מחיר  08.02.01.09

חיבורים, מנועים וכו', כלולים במחיר מ"א כבל )אלא אם קיים סעיף מתאים  

 בכתב הכמויות(. 

 חיבורי כבלים  08.02.02

יהיו כמתואר במפרט הכללי הבנמשרדי כלולים במחיר הכבל ו/או במחיר  

 האביזר למעט אם מצויים אחרת בכ"כ. 

 הנמדדים קומפלט -חיבורי כבלים לאביזר  08.02.02.01

  חיבורי הכבלים יכללו את העבודות כמתואר:

כולל   PVCנת/צינור שרשורי מתכתי עם ציפוי וו צינור מגן מפלדה מגול  •

 אטימה באפוקסי לאחר התקנת הכבל. 

 פתיחת האביזר.  •

 נד( מתאים. א התקנת מעבר אטימה )גל •

 קילוף והכנסת הכבל דרך מעבר האטימה. •

 הארקת שריון כאשר כבל משוריין.  •

 סימון כבל בשלט פלסטי חרוט. •

 רגי חיבור. וחיבור הכבל למהדקים ב  •

 סימון גידים בשרוולי פלסטיק ממוספרים.  •

 סופיות חוט/נעל כבל/פיני מזלג ע"פ הצורך.  •

 סגירת האביזר או הקופסא.  •

 חרוט, מס' כבל. 'שלט סנדוויץ •

 הפעלה ובדיקה.  •

 

 חיבורי כבלים למנועים לחצנים  08.02.02.02

 חיבורי הכבלים יכללו את העבודות כמתואר: 

כולל   P.V.Cנת/צינור שרשורי מתכתי עם ציפוי וו צינור מגן מפלדה מגול  •

 אטימה באפוקסי לאחר התקנת הכבל. 
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 פתיחת קופסת חיבורים במנוע.  •

 מעבר אטימה מתכתי בכניסת כבלים למנוע. •

 הכנסת כבלים דרך מעבר אטימה.  •

 חיבור כבלי הזנה ופיקוד.  •

 סגירת הקופסא.  •

 הפעלה ובדיקה.  •

 

 חיבורי כבלים  08.02.03

של המערכת )למעט בתוך לוחות חשמל( יבוצע באמצעות כבלים. כל  החווט  08.02.03.01

לא תהיינה קופסאות חיבור   -כבל ילך מנקודה מוגדרת אחת לשניה 

 והסתעפות באמצע הקו.

 בלבד.  24VDCבין לוחות הבקרה ללוחות החשמל יהיה במתח   I/O  -החווט   08.02.03.02

של כבלי הכוח או  תעלות ב  כבלי הפקוד והתקשורת יונחו בצינורותכל  08.02.03.03

 . בתעלות נפרדות

 . I/Oלכלול בכבל רב גידי אחד, סוגים שונים של  אין  08.02.03.04

 לפחות. 20%של  רבשיעוכבל רב גידי יכלול רזרבת גידים כל  08.02.03.05

לכניסת פולסים ולכניסה אנלוגית יבוצע בכבלי דו גידי מפותל בזוגות  חווט   08.02.03.06

רציף מהאביזר לבקר. הכבל יוארק לפס   -ממ"ר   1ומסוכך בחתך מינימלי של  

 סיכוך בצד הלוח. 

בודד העובר על קירות מבנים יוגן בצינור מטיפוס מרירון. בתוואי שבו  כבל  08.02.03.07

 עוברים שלושה כבלים ומעלה תותקן תעלה מתאימה. 

. במעבר פינות יבוצעו  30%תעלה/סולם כבלים, תהיה רזרבה בשיעור של בכל  08.02.03.08

 של הכבלים. פיםכיפופים מיוחדים ובהתאם לרדיוס הכיפו

   היוצא מתעלה יותקן בתוך צינור מרירון.כבל  08.02.03.09

בקטעים אנכיים שאינם על קירות מבנים יוצמד הצינור לתורן מפרופיל  

מתכתי מחוזק בשני קצותיו לנקודות סטטיות. הקטע הסופי החיבור לאביזר  

 יהיה מצינור מתכת שרשורי. כולל קופסאות ואביזרי מעבר כנדרש.

העובר בתקרות ביניים ברצפות כפולות או בפירים יותקן בצינור מריכף  כבל  08.02.03.10

 )כבה מאליו(. 

פיקוד, מכשור, בקרה, סיגנאלים ותקשורת, יותקנו בתעלת מתכת  כבלי  08.02.03.11

 ח.ו מ' לפחות מתוואי כבלי הכ  1מוארקת, נפרדת, במרחק 

ימציא מסמכי אישור ואחריות של יצרן ציוד הבקרה לגבי כל סוגי  הקבלן   08.02.03.12

 ההתקנה הספציפיים. ובהתייחס לתנאי   הכבלים הנדרשים
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 חווט והתקנת כבלי תקשורת      08.02.04

 לדרישות הבסיסיות לחיווט כמפורט לעיל. בהתאם  08.02.04.01

הציוד  החיווט   08.02.04.02 יצרן  של  ביותר  המחמירות  להנחיות  בהתאם  יבוצע 

 גידים רזרביים.  100%)רצוי בכבלים מפותלים ומסוככים( עם 

והתקנה  מחיר   08.02.04.03 אספקה  יכלול  כל    -החיווט  כולל  ועבודה  חומר 

המגברים והמתאמים הדרושים לרבות אלו אשר לא נכללו בסעיפים  

 אחרים. 

התקשורת יותקנו כאמור בתעלות נפרדות שיסופקו ויותקנו ע"י  כבלי   08.02.04.04

 הקבלן. 

הקבלן לנקוט בכל הצעדים הדרושים למניעת הפרעות בגין רעשים,  על   08.02.04.05

 המערכת למצב של "אפס תקלות".   מתחי יתר וכו', עד להבאת

 

 במפרט הכללי(  08)דרישות המפרט המיוחד בנוסף לפרק הארקות והגנות אחרות  08.03

וע"פ הארקת    08.03.01 התקנות  קובץ  לפי  חשמל  קבלן  ע"י  תבוצע  באתר  המבנים  בכל  יסוד 

תכניות מאושרות ע"י המזמין. מתקן הארקת יסוד יבוצע בשלב ביצוע השלד של כל  

 מבנה, לרבות מבנה התחנה, בריכה וכו'. 

המדידההקבלן   08.03.02 תוצאות  על  למפקח  וידווח  הביצוע  לאחר  הארקה  התנגדות  , ימדוד 

 מחיר הנ"ל כלול במחירי הסעיפים השונים. 

יבצע הקבלן "הארקת יסוד" והשוואת פוטנציאלים עפ"י לצורך   08.03.03 ביצוע במבנה קיים 

הנחיות חח"י מחיר עבודה זאת כולל חציבה, חפירה, ביצוע טבעת הקפית אלקטרודות 

 . וכו', כמו כן קבלת אישור בכתב מהמח' הטכנית בחח"י לבצוע האיפוס

פס השוואת פוטנציאלים  ראשי, יהיה מנחושת טהורה בחתך הנדרש בכתב הכמויות  08.03.04

אומים, דסקיות הכול   1/4חורים בתוכם ברגים "  40  -ס"מ לפחות, ויכיל כ  100ובאורך  

 מפליז.

בהתאם מחיר   08.03.05 הארקה  חבקי  שרוולים,  הארקה,  בורגי  הכנת  כוללת  הארקה  נקודת 

לקוטר נדרש )שלות( וכו' הנדרשים לחיבור תקין של השירותים המתכתיים לפה"פ או  

 לפס הארקות.  

לא  כל   08.03.06 שהם  למרות  וזאת  בחוק  כנדרש  המתכתיים  השרותים  כל  את  לחבר  הקבלן 

המתכתיים   השרותים  בתוכניות.  אשר  מסומנים  פוטנציאלים  השוואת  לפס  יתחברו 

  לוח החשמל, כבלי הארקה יהיו בחתך הנדרש בהתאם לגודל החיבור בקרבת  יותקן  

 ממ"ר. 16-ולתוכניות. בכל מקרה החתך המינימאלי לא יהיה קטן מ

המתכתיים שיחוברו יהיו בהתאם למפורט בחוק, בתוכניות והנחיות המפרט שירותים   08.03.07

 . 08.05.04-07הכללי סעיף  

אספקה והתקנה  ,  אספקה של פס הארקה מנחושת  :יכלולה ו/או פה"פ  פס הארק מחיר   08.03.08

ביצוע חורים בפס במידת הצורך לפי דרישת ,  בשני הקצוות  1KV  - של מבודדי פיקולו ל
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הפיקולו,  המזמין מבודדי  על  ההארקה  פס  מגן  ,  התקנת  כיסוי  של  והתקנה  אספקה 

 ושילוט תקני. 

אלקטרודות ההארקה בעומק של יכלול  אספקה והתקנה של  , אלקטרודת הארקהמחיר  08.03.09

מחיר  .  מ"מ קוטר וכל חומרי העזר  19מ'. האלקטרודות יהיו כדוגמת "קופרוולד"      1.5

ס"מ. בצוע ההתקנה יהיה לפי הנחיות המפרט הכללי    60יכלול בריכת הארקה בקוטר  

 .  08.05בסעיפים המתאימים פרק 

 

 מכשור ואביזרי פיקוד ובקרה  08.04

 ללי כ 08.04.01

במסגרת המכרז נדרש הקבלן לספק אביזרי מכשור ובקרה כולל רכיבים כגון  

 פרסוסטאטים, מצופים, רגשים/סנסורים ומתמרים שיותקנו בצנרת ובמאגרים. 

 ציוד המכשור ייבדק ויכויל ע"י הקבלן בהתאם לתנאי המתקן. 

באחריות הקבלן לרכז בספר המתקן את כל דפי המידע ואופני הכיול של כל המכשור, 

ללמוד את נתוני הכיול של כל ציוד המכשור ולבצע את כל הכיולים והכיוונים במכשור 

 בהתאם לדרישת היצרנים עד להפעלה מושלמת של המתקן.

חיווט  תרשים  המכשירים,  הרכבת  של  מפורטות  תכניות  ולהגיש  לערוך  הקבלן  על 

וחיבורים לרבות חיבור הכבלים והחוטים בין המכשיר )מוניטור/אנלייזר( לגשש )רגש / 

 אלקטרודה( ובין הלוח למכשיר.

 דרישות כלליות  08.04.02

 +.  80עד  10עמידה ודיוק בטמפרטורות  08.04.02.01

אטימות מותאמת לתנאי ההתקנה, מכשור המותקן מחוץ למבנים/לוחות  רמת  08.04.02.02

לפחות. החלקים הטבולים יהיו ברמת אטימות   IP65יהיה ברמת אטימות של  

IP68 . 

 המכשור יוגשו לאישור המפקח לפני התקנתם. מפרטי  08.04.02.03

המיועדים להתקנה במי שפכים יהיו עמידים בסביבה קורוזיבית,  מכשירים  08.04.02.04

וזאת בנושאי החלדה, הדבקה ולכלוך וכן עמידה באטמוספירה  

 מאכלת/מחמצנת של הסביבה.

משדר, /מכשיר ומכשיר יסופק קומפלט כולל מוניטור/אנלייזר כל  08.04.02.05

אלקטרודת/גשש, כבל מתאים בסוג ובאורך בין האלקטרודה למוניטור,  

ואמצעי הרכבה והגנה בתנאי שדה, כולל עמידתם בתנאי האטמוספירה  

 הקורוזיבית, המאכלת והמחמצנת.

המכשירים להיות מתוצרת מוכרת אשר עבורה קיימת סוכנות מוסמכת  על  08.04.02.06

ע"י היצרן למכירה טיפול ואחזקה בארץ. על ספק המכשור להוכיח ניסיון  

 שימוש קודם מוצלח במכשירים האלה במתקנים דומים. 

יהיו מתוצרת   -מתמרי לחץ  –השונים של סוג ציוד אחד, לדוגמא הפריטים  08.04.02.07

 אחת בלבד. 
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גשש יכלול אמצעי הרכבה וחיזוק לפי המקום והצורך, כך שתהיה אפשרות  כל  08.04.02.08

 לפירוק נוח ולשינוי גובה וזווית בצורה קלה בשעת הצורך.

המיועדים להתקנה חיצונית יהיו מוגנים ע"י כיסוי שימנע חשיפה  מכשירים  08.04.02.09

לאור שמש ישיר ולגשם. הכיסוי יותקן מעל המוניטור ומחירו כלול במחיר  

 ההתקנה. 

- ו RFIיעמוד בתקנים אירופאיים מקובלים המתייחסים להפרעות מכשור  08.04.02.10

EMI  כן המכשירים יסופקו עם רכיבי הגנה בפני  -הרמוניות, ויברציות. כמו

 מתחי יתר וברקים. 

הרכבת המכשור, יש לקחת בחשבון מקום להרכבה, גישה לטיפול  בשעת  08.04.02.11

ואחזקה, טמפ' סביבתית, רעידות, לחות, גזים מאכלים/מחמצנים,  חומרים  

זרים כגון: גריז, שומן, כימיקלים, ומוצקים שונים המפוזרים במערכת  

 הביוב. 

ז"י, למעגל   MA4-20  המדידה האנלוגיים יעבדו על מדידות בתחומיםמכשירי  08.04.02.12

 אוהם עומס התנגדותי כולל התנגדות הקו והבקר.   600של מינימום  

כל המכשירים   מיוחדים בין הגשש והמשדר יסופקו ע"י ספק המכשיר.כבלים  08.04.02.13

יכילו מנגנון להתאוששות עצמית לאחר הפסקות חשמל, כל פונקציות הכיול  

 " ללא גיבוי סוללה. VOLATILE NONהעצמי ישמרו בזיכרון " 

המכשירים יסומנו בסימנית מיוחדת הניתנת לפרוק, אשר תסומן במספר  כל  08.04.02.14

מניות ואמצעי החיזוק, יעשו מחומרים אשר  יהמופיע בטבלת המכשור. הס 

יעמדו בפני החלדה איכול ופירוק עקב האווירה הסביבתית. רשימת השלטים  

 תאושר ע"י המפקח. 

הקבלן לספק למפקח בשלב אישור הציוד לרכישה, טבלת אפיון עבור כל  על  08.04.02.15

 מכשיר ומכשיר כמפורט להלן:

 פירוט חלקי המכשיר  •

 דיוק.   •

 ליניאריות באחוזי סטייה מכסימלית מהקו הישר.   •

 רזולוציה/רגישות.  •

• DAMPING . 

 זמן תגובה.   •

 היסטרזיס. •

 .REPEATABILITY –סטייה  •

 ביצוע מדידות.  •

 תחומי המדידה וכיול המכשיר. •

 השפעת צורת ההתקנה.  •

 האלקטרודה והמכשיר, אשר יהיו עמידים בתנאי הרכבתם.חומר  •

 מורשים של טמפ' סביבתית. גבולות  •
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 ', לחץ, לחות סביבתית, ואספקת חשמל. טמפהשפעת  •

 זיהוי תקלות ותצוגתן.   •

 ממסר תקלה.   –מגע יבש  •

 אטימה והגנות מפני מזג אוויר.  •

 המלצות לאחזקה ולאמצעי בטיחות.   •

 המלצות למרחק בין הרגש והמשדר.  •

 דרישות לאספקת מתח, נוזל שטיפה, אוויר דחוס וכו'. פירוט  •

 תקשורת טורית ופרוטוקולים המותאמים לציוד הבקרה המסופק.   יציאות •

 .  חיווט וחיבורים חשמליים תרשים •

 מכשיר יסופק עם ספרות טכנית מלאה כולל: כל  08.04.02.16

 הוראות התקנה.   •

 הוראות כיול והפעלה.   •

תחזוקה לרבות ניקוי, בדיקה וכיול  הוראות  •

 תקופתיים. 

 איתור תקלות. ניהול  •

לשנת   -לחלקי חילוף וחומרים כגון תמיסות, נתיכים, נורות המלצה  •

 עבודה. 

האמור לעייל כלול כאמור במחיר האספקה וההתקנה ולא ישולם על כך   לכ 08.04.02.17

 בנפרד. 

 

 מיוחדות לרגשים ומתמריםדרישות  08.04.03

 לחץ להתקנה בצנרת מתמר  08.04.03.01

 בשיטת "שני חוטים".  24VDCבמתח מוזן  •

 . 4-20mAסיגנאל  •

 . 0-10ATסיגנאל תחום  •

 .  0.5%דיוק  •

 או שווה ערך. ROSEMOUNTתוצרת  •

 פרסוסטט  08.04.03.02

 שני מגעים יבשים מחליפים.  כולל •

 .0-10ATניתן לכיול בתחום   לחץ •

 לכיול תחום ההיסטרזיס. אפשרות  •

 מותקן לפי פרט מצורף.   •

 דנפוס או שווה ערך.   תוצרת •
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 מצוף 08.04.03.03

 NRV -מראה מצב לשסתום אל חזורפקוד מנגנון  08.04.03.04

מנגנון הפיקוד יכלול דסקית הפעלה אסימטרית המורכבת על ציר השסתום,  

  ומפסק גבול אטום ע"ג תושבת המחוברת לגוף השסתום.

מפסק הגבול כולל מגע מחליף  אשר מחבר ומנתק מגע בהתאם לזווית ההטיה  

 של ציר השסתום. 

 .  NR-040המנגנון יהיה כדוגמת תוצרת א.ר.י. דגם  

 
 לחצן הפסקת חירום  08.04.03.05

 ( על הלוח.NC+NOשל טלמכאניק. )  XAS -E25הלחצן יהיה מטיפוס 

 

  יהיה –מפסקי הפסקת חרום של הגנרטור מחוץ לבניין  08.04.03.06

 . NOמגעים  2עם   J174 -XALמתוצרת טלמכאניק דגם 

 

 מד ספיקה מגנטי  08.04.03.07

 יסופק ויותקן על הצנרת במסגרת עבודות צנרת.  -ויהיה במידה 

בדיקה  וכבל תקשורת הקבלן לספק הזנה חשמלית, חיבור הסיגנאל, באחריות 

 והפעלה. 

 

 חבור והתקנת רגשים, רכיבים ומכשור  08.04.04

 הנחיות כלליות  08.04.04.01

עפ"י ההנחיות   -יתקין את הציוד במתקן בהתאם לסטנדרט המתקן הקבלן  

   הכלליות בפרק זה, באישור ובהתאם להנחיות היצרנים.

 עבודות ההתקנה תכלולנה:  

הציוד לרבות כל חומרי העזר הנדרשים, חומרי מילוי לפוקטים,  התקנת   •

 אטמים, פלנז'ים וכד'. 

וביצוע חיזוקים, תמיכות, קשירות    מסגרות, ריתוך צינוריות ופלנג'ים  עבודות •

 מנירוסטה לפי הצורך, מבוצעות לפי סטנדרט המתקן. 

חיזוק ואטימה של כל הצינורות, הכבלים והמוליכים המגיעים לפריט  סיום,  •

 המותקן.

 כל החיבורים החשמליים )הזנה וסיגנל כולל כל חיבורי הארקה(.  ביצוע •

 וכיול הציוד לאחר התקנתו ולפני חיבורו למערכת הבקרה. בדיקת  •

 כיול והפעלה חוזרות עם המזמין או נציגו. בדיקות  •

עם המזמין וקבלת אישורו לגבי שעות ההתקנה, הפסקת פעולת  תאום  •

 מערכות, ריקון צנרת וכו'. 

 הבקרה יותקנו רכיבים להגנה בפני מתח יתר ופגיעות ברקים.   בלוח •
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אמפר לא תשפיע על חוג  -מילי 4-20ההשתלבות בחוגי מדידה קיימים  ש נדרש •

המדידה הקיים )כולל התצוגות( ולא תשפיע על דיוק הכניסה האנלוגית לבקר.  

 יכלל בסעיף זה. יבמידת הצורך יותקנו מבודדי סיגנאלים שמחירם  

 

 הנחיות לסוגי מכשור ספציפי 08.04.04.02

משדרים למדידות חשמליות, כגון: מונה אנרגיה, הספק, גורם  חיווט  08.04.04.02.01

הספק, מתח, זרם, תדר יעשה לפי המתואר לעיל ובהתאם להנחיות  

 הבאות: 

 מתח לפסי צבירה יהיו אחרי מפסק מגביל זרם קצר.חיבורי  •

 למשנה זרם קיים יאופשר בתנאים הבאים: חיבור   •

 לא משפיע על חוג המדידה הקיים. הרגש  •

 לא מושפע מחוג המדידה הקיים. הרגש  •

   ציוד המדידה הקיים לא יפגע.  דיוק  •

והתנאים הנ"ל אינם מתקיימים יתקין הקבלן משנה זרם  במידה  •

 נפרד. 

התקנת רגשי לחץ, פרסוסטאטים, מנומטרים בצנרת תכלול אספקה   08.04.04.02.02

והתקנה של צינור נירוסטה בקוטר מתאים מכופף בצורת לולאה  

לשבירת הלחץ, ברז ניתוק וברז שחרור לחץ. לחילופין יאושר להתקין  

 את הציוד הנ"ל בדוד המותאם למטרה זאת. 

רגשי מפלס טבולים וכן התקנת מצופים תכלול אספקה  התקנת  08.04.04.02.03

והתקנה של "תרנים" עשויים מצינורות נירוסטה בגובה הבריכה,  

אליהם יחוזקו כבלי החשמל של אביזרים. אספקה והתקנה של  

קופסת החיבורים בין הכבל האורגינאלי של הרגש לכבל המתחבר  

 ללוח. 

רגש מפלס מי תהום )אם נדרש( תכלול חציבת תוואי להכנסת  התקנת  08.04.04.02.04

מ'   5 -הרגש בבסיס הקידוח, השחלת הרגש לעומק המתאים )עד כ

מתחת למפלס מי התהום( במרווח שבין הצינור החיצוני לצינור  

 הפנימי. 

התקנת ברז )סולונואיד( חשמלי תכלול פתיחת הצינור התקנת  התקנת   08.04.04.02.05

 הברז וחיבורו ללוח החשמל, כל החיווט הדרוש בלוח הפיקוד.
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 במפרט הכללי(  08)דרישות המפרט המיוחד בנוסף לפרק  לוחות מיתוג ובקרה למתח נמוך 08.05

 הנחיות כלליות 08.05.01

 טיב העבודה 08.05.01.1

פרק   הכללי  למפרט  בהתאם  תבוצענה  ברמה    08.07העבודות  החשמל,  לחוק  ובהתאם 

מקצועית גבוהה ביותר, עבודות מקצועיות תבוצענה על ידי בעלי מקצוע מומחים העוסקים  

מנת    בקביעות במקצועם. על  קיים  בלוח  ופרוקים  שינויים, התאמות  הינה  עיקר העבודה 

   באמצעות משנה תדר.    ותחדש ותלהפעיל משאב 

במפעל אשר יאושר ע"י היועץ, מפעל בעל אישור איכות  כל העבודות בלוחות חשמל יבצעו  

ת.י.   ל    61439לפי  ערך  תקנים  (  IEC-60439-1)שווה  מכון  של  מתמיד  בפיקוח  והנמצא 

 הישראלי. 

 
 טיב החומרים  08.05.01.2

כל אביזרי העזר לבניית הלוחות כגון מבודדים או מבודדי מעבר או הגבהות וכדומה יהיו  

 בסטנדרט המוכר המאושר על ידי המזמין. 

כל שנאי הזרם, שנאי ההספק, מכשירי המדידה וכל יתרת האביזרים המופיעים במכרז זה  

 . כתב הכמויות יהיו בהתאם לתוצרת המוכתבת במפרט

של   באישור  ויחויבו  ביותר  המשובח  מהסוג  החומרים  יהיו  מוכתבת  תוצרת  ואין  במידה 

 המפקח לפני ביצוע העבודה. 

 
 הגשת תכניות  08.05.01.3

תכנון לבצוע המבוסס על תכניות  יגיש הקבלן המתכנן,  לתנאי המכרזבהתאם  08.05.01.3.1

 בדיקות של הקבלן בשטח לצורך הכנת התוכניות.   I/Oהמתכנן, רשימות  

 
שבועיים לאחר קבלת צו התחלת עבודה יגיש היצרן תוכניות הלוחות לביצוע לפי   08.05.01.3.2

 הפרוט להלן:

 מבט על מידות כלליות, סימון כיוון פתיחת דלתות.  •

 מבט חזית עם דלתות.  •

 . ופסי צבירהמבט חזית ללא דלתות, עם סימון ציוד   •

 .פסי צבירהחתכים טיפוסיים עם סימון   •

 קוויות.   -תכניות חד  •

תכניות פיקוד מפורטות, כולל סימון/מספור מגעים והדקי רכיבים, כולל פירוט מגעים  •

 וכתובתם בתוכניות לכל ממסר מגען ואביזר בלוח.

 תוכנית פסי מהדקים סימונם ושילוטם. •

 דפי קטלוגים לציוד.  •

 . לוח חב' שחם מקורות  –התכנון יבוצע בהתאם לסטנדרט של הלוח הקיים  •
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במדיה   בנוסףסטים  2  -ד" ויוגשו לאישור  באהתוכניות יבוצעו בתוכנת "אוטוק 08.05.01.3.3

 .  מגנטית

 
תוכניות הביצוע של הקבלן יוגשו על בסיס קבצי התוכניות למכרז שיימסרו לקבלן ע"י   08.05.01.3.4

המתכנן.  הקבלן יתאים את התוכניות לציוד המוצע על ידו, לרבות: סימון האביזרים, 

 המהדקים המגעים וכו'. 

 
 רק לאחר קבלת אישור "המתכנן" יוכל הקבלן להתחיל בעבודתו.   08.05.01.3.5

 
על כל   . לאחר קבלת האישור יבצע הקבלן את הלוחות בהתאם לתוכניות המאושרות 08.05.01.3.6

 המתכנן בכתב. אישור נדרש לקבל יה יסט

 
גמר התקנת הלוח בדיקתו וקבלתו בשטח ע"י המפקח יגיש הקבלן סט תוכניות משבוע  08.05.01.3.7

 (, וקטלוגים של הציוד בהתאם למפורט לעיל.AS MADEעדות )

 
 מפרטים ותקנים 08.05.01.4

כל חלקי הלוח ופסי הצבירה יבוצעו בהתאם למפרט זה, המפרט הבין משרדי לעבודות חשמל  

וק החשמל וכללים להתקנת לוחות.  כל חלקי הלוח  ח   61439בדגש על תקן  (, לתקן הישראלי  08)

 ההוצאה המאוחרת ביותר.  IECופסי הצבירה יבדקו בהתאם לתקן  

 
 בדיקות 08.05.01.5

לאחר גמר הרכבת הלוח וחיווטו, יבצע הקבלן במפעל היצרן, בדיקה יסודית ומקיפה של תפקוד  

ח מערכת הגנות, מערכת מדידה, מכשור ופיקוד, תקינות, והתאמתו לתוכניות. המזמין  ו הלוח, כ

)ובשטח(. בגמר הבדיקה    יהיה רשאי לספק ליצרן מפרט מיוחד לצורך ביצוע הבדיקות במפעל 

יודיע הקבלן למזמין על השלמת הלוח ויתאם מועד לבדיקת קבלה. בדיקת הלוח תעשה על ידי  

 המזמין במפעל היצרן. 

 
 .IEC   ותקן  61439ישראלי ת.י. הבדיקות כאמור יעשו בהתאם לתקן 

 
בדוק   הלוח  כי  על  שיקבל את אישור המזמין  ורק לאחר  אך  הלוחות לשטח  יעביר את  הקבלן 

   וממלא את כל תנאי המכרז והתוכניות.                 

 
לאחר האישור יהיה על הקבלן להעביר את הלוחות ולהתקינם במקומם.  לאחר גמר ההתקנות  

בשטח יבצע הקבלן בדיקה יסודית של הלוח כמפורט לעיל כולל תפקודו מול המנועים והאביזרים  

 שבמתקן. 

 
אישור הבדיקה הזאת וכן הגשת דו"חות בדיקה על כל הבדיקות יהוו אישור על סיום העבודה.  

היצרן מתחייב לקבל את הכרעתו של המפקח ללא טענות, לשנות, לפרק ולתקן מחדש כל חלק  

 מהעבודה שיפסל על ידי המפקח. 

 
במידה והלוח לא יאושר, יתקבל הדבר כאילו הלוח לא הושלם ולא סופק. כל הוצאות התיקונים  

 יחולו על הקבלן. 
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היצרן לא יקרא למזמין לבדיקה אלא רק לאחר שהוא עצמו בדק את הלוח ומילא דו"ח בדיקה  

       מפורט על הבדיקה. 

 
 המזמין ו/או בא כוחו שומרים לעצמם הזכות לבדוק את הלוחות בכל שלב משלבי העבודה. 

 
 )ווסת מהירות(  ממיר תדר 08.05.01.6

 דרישות כלליות  08.05.01.6.1

 הממיר יותקן בתוך הלוח או מחוץ ללוח בהתאם לתוכניות.  •

 .IP54  –מבנה מתכתי מותאם לתנאי התקנה חיצונית, מארז   •

 הממיר יכלול את כל האמצעים הדרושים לפעולה בטוחה )כמפורט בהמשך( לרבות:  •

 סינון הרמוניות.  -

 עמידות בתנאים התרמיים של המתקן.  -

 עמידות בפני קורוזיה ולחות.  -

 . RFI-ו  EMIסינון הפרעות  -

באחריות המציע לוודא שהדגם המוצע מתאים לנתוני הציוד המווסת ולדרישות הויסות  •

 כמפורט:  של המתקן 

 האחרונים למשנה מהירות.  אירופיים התאימות לתקנים  •

הממיר יסופק עם אמצעי אוורור מתאימים למניעת התחממות בממיר עצמו וכל הנדרש  •

 למניעת נזק לציוד האחר בלוח כתוצאה מהתחממות. 

שבאזור  • והלחות  הטמפרטורה  לתנאי  מלאה  והתאמה  קורוזיה  בפני  הגנה  אמצעי 

 ההתקנה. 

 

 תכונות בסיסיות 08.05.01.6.2

בשיטת    תדר,  מירמ • פועל  מיקרופרוססור,  מבוקר   W.M. VOLTAGE.אלקטרוני 

SOURCE 

של  • ויעמוד בטמפרטורה  להפרעות סביבתיות  במבנה מתכתי, חסין  יהיה  התדר  ממיר 

50C  :בעבודה רציפה בזרם היחידה הנומינלי 

 .3X400V  10% - 15%מתח בין פאזי בכניסת משנה התדר  •

 .Hz  10% 50תדר כניסה בסיסי  •

 ויותר.  0.96 בהרמוניה בסיסיתמקדם הספק  •

 . 600V  10%הקבלים הפנימיים במשנה התדר יהיו למתח נומינלי לפחות  •

 לפחות בעומס ובמתח נומינליים.  97%נצילות של  •

לרשת    במתח  ההרמוניות  עיוות  להכוסך   • תגרמנה  THD  4%המוחזרות  שלא  כך   ,

    הפרעות ברשת ח"ח וברשת הלקוח. 
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סינון הרמוניות   מהרכיב, עבורכחלק אינטגרלי  ומסננים  כניסה  במשנק  הממיר יסופק עם   •

ויסות המהירות  ושיפור מקדם הספק ע"י ח"ח בכל תחום  כן, - . כמולמינימום הנדרש 

  ,RFלמניעת רעשים והפרעות    על מעגל היציאה,  משנקים וכל הרכיבים הנדרשים   נויותק

הקבלן יבצע מדידות הרמוניות ויגיש דוח כתוב , הקבלן יבצע  היצרן. בהתאם להמלצות

את כל השיפורים/שינויים/תוספות בציודים שסופקו הכל ע"מ לעמוד ברמת הרמוניות 

.  RFומניעת הפרעות   כל המתואר לעיל ע"ח הקבלן  , ומניעת התחממות כמפורט לעיל 

 וכלול במחיר ממיר התדר. 

בפרוטוקול כגון    485RS-הממיר יכלול פורט מיוחד ואפשרות להתחברות בתקשורת ב •

MODBUS .לפיקוד ואיסוף נתונים , 

 אפשרות לתכנות המומנט בהתאם לתנאי ההפעלה.  •

 –הממיר יכלול אפשרות בחירה )ע"י מיתוג חיצוני( בין שני אופני הפעלה, אוטומט וידני   •

, ידני ע"י פוטנציומטר או מהפאנל mA4-20אוטומט ע"י וויסות עם סיגנאל חיצוני של  

 המקומי.

פאנל   • עם  יסופק  ותצוגת   – הממיר  הפרמטרים  כל  לתכנות  ותצוגה  מקשים  יחידת 

 הנתונים. 

-mA4המבוסס על סט פוינט מתוכנת וסיגנאל אנלוגי )  P.I.Dאפשרות לתכנות חוג בקרת   •

 ( של הערך המבוקר. 20

 

 נתוני יציאה  08.05.01.6.3

 60מהזרם הנומינלי של משנה התדר למשך    110%  -אפשרות להעלאת זרם היציאה ל •

 דקות.  10שניות כל 

   .לערך מינימום וערך מקסימום תכנות עם אפשרות   ,HZ 0-100תדר יציאה הגדלת  •

בשיטת   • המופק  סינוס  גל  יהיה  המוצא  עם   P.W.M. VOLTAGE SOURCEמתח 

IGBT .על מנת שמהירות המנוע לא תושפע על ידי חוסר יציבות בכניסה , 

 . 0.1%שמירה על דיוק כיוון התדר והמתח ביציאה  •

 
 בקרה 08.05.01.6.4

 מבודדת גלוונית ממערכת ההספק.  תדיגיטאלימערכת בקרה  הממיר יכלול  •

 המתאים למשאבות.  (MODE) פרמטרים ניתנים לתכנות, לרבות קביעת אופן פעולה •

 הפעלה והפסקה מקומית ומרחוק.  •

יציג את נתוני הממיר לרבות:   • ותצוגה פאנל הבקרה  תדר, זרם המנוע, תצוגת תקלות 

האנלוגי.   הכניסה  אות  שינוי  של  כפונקציה  המהירות  שינוי  של   גרפית 

   . גרפי רחב LCDעל גבי מסך הנתונים יוצגו 

 . שנ' 1-1800טווח כיוון   – כיוון זמן האצה והאטה בכל תחומי התדר •
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המאפשרת המשך עבודה   FLYING STARTההתנעה תתחיל מאפס. ותכלול אופציית   •

קצרות  הפסקות  עקב  המנוע  והאטת  מתח  נפילת  לאחר  גם  הנקובה,  במהירות  רציף 

 במתח הרשת. 

 
 כניסות/יציאות  08.05.01.6.5

 כניסות מגעים יבשים:  •

 מגע להפעלה מרחוק.  -

)  יחס  תבקר - ואופציית  ההאצה  FUZZY LOGICמתח/תדר  שיפור  המאפשרת   ,)

 וההאטה בהתאם לעומסים המשתנים תוך כדי התהוותם.

( לבין שינוי תדירות  או מהפאנל מגע לבחירה בין שינוי תדירות מקומי )פוטנציומטר -

 (. mA 4-20מרחוק )

 דרגות מהירות מתוכנתות לפחות, להפעלה על ידי פיקוד דיגיטלי.  8אפשרות קביעת  -

- -RESET-  .שחרור תקלה 

 שינוי כיוון סיבוב. -

 

 : ניתנים לתכנות, כגון עבוריציאות מגעים יבשים  3 •

 משנה תדר מוכן.  -

 משנה תדר בפעולה.  -

 משנה תדר בתקלה.  -

 

 כניסות אנלוגיות  •

 לקביעת תדירות היציאה. mA4-20 כניסה  -

 

 יציאות אנלוגיות  2 •

 ( עבור תדר הפעולה. TWO WIREמבודד ) mA 4-20סיגנאל  -יציאה אנלוגית   -

 מבודד עבור זרם המנוע.   mA4-20 סיגנאל   –יציאה אנלוגית  -

 

 יציאת תקשורת  •

להפעלת הווסת ולהעברת    MODBUS בפרוטוקול 485RS לבקר המתוכנת המקומי 

 . הפעולה של הרכיב נתוני הסטאטוס ופרמטרי

 
 הגנות 08.05.01.6.6

 קצר במוצא בין הפאזות.  •

 קצר במוצא לאדמה. •

 עלית מתח במערכות משנה התדר. •

 מתח רשת גבוה, נמוך, חוסר והיפוך פאזה.  •
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 זרם יתר במנוע.  •

 התחממות המתנע.  •

 תקלה במעגלי ההספק הפנימיים.  •

• O.L רמי אלקטרוני. ת 

 הגנת רוטור תפוס.  •

 חוסר איזון בין הפאזות/אי סימטריה במוצא ע"י מדידה תלת פאזית קבועה.  •

 .C.P.Uתקלת  •

 ( בכניסה וביציאה.OVER VOLTAGEהגנות מתח יתר ) •

( בנוסף לגרף הפעולה של המערכת כל  L.C.Dההגנות הנ"ל יוצגו על פני התצוגה הגרפית )

 אחת מההגנות הנ"ל תפעיל את ממסר התקלה הכללי. 

 
 הפעלה וכיול בשטח  08.05.01.6.7

והפעלת   הרצה  כיול,  כיוון,  לרבות  הספק  נציג  של  מלאה  השתתפות  כולל  היחידה  מחיר 

 בשטח, ללא כל הגבלה במספר ו/או משך ההפעלות, ע"פ הנחיות המפקח.  הממיר

 

 חריות ושרות א 08.05.01.6.8

 שתי שנות אחריות כלולות במחיר.  •

 פי מוכן להתקנה.וחל  ממיר תדרבידי הספק ימצאו כל חלקי החילוף הדרושים במלאי או   •

 
 מאושר יצרן 08.05.01.6.9

 ACS880 ABBממיר התדר יהיה כדוגמת הקיים  •

 

 ממסרי פקוד 08.05.01.7

או עומסים יהיו מסוג המורכב על גבי תושבת להתקנה    ממסרים המיועדים להפעלת מגענים •

 על מסילה סטנדרטית. 

 .NC+ שני מגעי    NOשני מגעים  •

 בלוק מגעי עזר נוסף במידת הצורך.  •

 או שו"ע.  CA2ניק דגם א תוצרת טלמכ •

מתח   • "נשלף",  מטיפוס  יהיו  "קטנים"  סיגנאלים  להעברת/קבלת  המיועדים  ממסרים 

220VAC    24אוVDC  כולל תושבת, כולל ,LED    2פנימי. שלושה מגעים מחליפים לזרםA 

 או שווה ערך.  IZUMI, אפשרות לאילוץ פעולה ידני, תוצרת  24VDCו/או  230VACבמתח 

 
 ממסר השהייה אלקטרוני  08.05.01.8

,  וכו'  ON DELAY,   ,ONE SHOT, OFF DELAY  -( ניתן לקביעה  MODEאופן פעולה ) •

 כמצוין בתוכניות. 
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 כמצוין בתוכניות.  10Hעד  1SEC -זמן השהיה ניתן לקביעה בתחום מ •

 , כמצוין בתוכניות. 24VDCאו  220VACמתח  •

 . 24VDCו/או  230VAC – 2Aזוג מגעי עזר   •

 רי מיועד להרכבה על מסילה. אמודול •

 

 רמיסטורתממסר  08.05.01.9

 מיועד להגנה על ליפופי מנוע.  •

 כולל זוג מגעי עזר מחליפים.  •

 ניק או שווה ערך. אתוצרת קלוקנר מילר, סימנס טלמכ •

 

 הובלה והתקנה  08.05.02

קח בחשבון שיבוצעו מספר הובלות ע"פ  יהקבלן יוביל הלוחות ממפעל היצרן לאתר. הקבלן י 08.05.02.1

 קצב יצור הלוחות. 

 הקבלן יכניס הלוחות למקומם באתר, כמצוין בתכניות.                     08.05.02.2

חלק מהלוחות יוכנסו בקטעים ויחוברו מחדש לאחר הכנסתם למקומם במבנה. על הקבלן יהיה  

מכן לחברם חזרה. הקבלן לא יקבל כל תוספת מחיר עבור  -לפרק את הלוחות לקטעים ולאחר

 כך, אלא זה יהיה חלק ממחיר היחידה. 

הקבלן יתקין הלוחות במקום באתר, כמצוין בתכניות, כולל העמדה פילוס ביצוע חיזוקים לקיר   08.05.02.3

 לרצפה. 

 לפני הפעלת הלוח נדרש לבצע ניקוי יסודי באמצעות שואב אבק וחיזוק כל הברגים.  08.05.02.4

אחריות הקבלן לשלמות ותקינות לוחות החשמל הינה מוחלטת בכל שלבי היצור, הובלה,   08.05.02.5

 התקנה, חיבור והפעלה עד מסירתם למזמין וקבלתם ע"י המזמין ללא כל הסתייגות. 

המתואר לעיל כלול במחיר היחידה של מבנה לוח החשמל, בקרה ופיקוד )אלא צוין אחרת   08.05.02.6

 בכתב הכמויות(. 
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 במפרט הכללי(  08)דרישות המפרט המיוחד בנוסף לפרק   אביזרים והתקנתם 08.06

 

 דוגמאות 08.06.01

 אביזרי החשמל יוזמנו ויסופקו ע"י הקבלן רק לאחר אישור דוגמת ע"י המפקח. 

 
 חיזוק אביזרים  08.06.02

ישירה על האביזר לשם חיזוק האביזר יוכנו חורים    היריי לא יחוזקו אביזרים לקירות על ידי  

ברגים לפחות, בנוסף לצורת החיזוק המקורית של    2באביזר על ידי הקבלן והאביזר יחוזק עם  

 האביזר. 

 
 שילוט אביזרים  08.06.03

קופסאות   מאור  זרם  מפסיקי  מחשב,  טלפון,  חשמל,  שקעי  כגון  סופיים  אביזרים 

ידי שילוט סנדוויץ חרוט הכולל שם הלוח המזין ומספר   על  ישולטו  וכו'  הסתעפות/חיבורים 

מעגל. השלט יותקן על ידי הדבקה בסמיכות לאביזר מעליו ו/או מתחתיו בצורה אחידה בכל  

 המבנה. 

 גוון השלטים וצורתם יקבעו על ידי המזמין.                                          

 מחיר השלטים כלול במחיר האביזר ולא תשולם כל תוספת מחיר בגין השלטים. 

 
 סימון אביזרים  08.06.04

האביזר,   08.06.04.1 מספר  ויכלול  שחור  רקע  על  לבן  בקליט  בשלט  ישולט  אביזר  ומצבי   ותיאור כל 

 פעולה למפסקים. רשימת השלטים תאושר על ידי המפקח לפני הביצוע. 

 
והנקודות   08.06.04.2 הציוד  לזיהוי  בשטח  האביזרים  ושילוט  סימון  בין  מלאה  התאמה  נדרשת 

 בתוכניות. 
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 הבקרה  מערכת 08.07

 כללי  אורית 08.07.01

. המערכת תפקח  PLC -במתקן מבוססת על בקר)ים( מתוכנת)ים(  מערכת הבקרה הקיימת 

מהות עבודות הבקרה בפרויקט זה הינם שילוב של   על הפעולה האוטומטית של כל הרכיבים.

 אינדיקציות ואפשרות לפיקוד מבקר קיים שבמכון השאיבה.

 

 תוכנה יישומית  08.07.02

 קבלן המאושר ומקובל על התאגיד. על ידי  תוכן לבקרת המתקןיישומית ה  תוכנהה 08.07.02.1

 הכנת תוכנה יישומית תכלול את השלבים הבאים:  08.07.02.2

 מאושר ע"י המזמין ויועץ ההידראולי.   הכנת תפ"מ מפורט לביצוע (1

 . וכל הנדרש  IOקונפיגורציה, בדיקת   –תוכניות בקרה אישור  (2

עם ספקים לצורך שילוב אינדיקציות ממערכות שונות כגון מיגון ,  תאום  (3

 .  תאורה וכו'

 .  תוכנה בבקר המתקן בהתאם לתפ"מהכנת  (4

 .תוכנה לפנל )אם נדרש בכ"כ(הכנת  (5

 . תוכנה במרכז הבקרההכנת  (6

 עם קבלן לשינויים והתאמות בלוח החשמל הקיים.בדיקות   (7

 אינטגרציה והפעלה בשטח.   (8

 תיעוד מפורט לפי ביצוע.   (9

 

, כולל ציוד בקרה  התוכנהאת כל הנדרש לצורך פיתוח  תיעמיד לרשות המתכנ   הקבלן 08.07.02.3

ימסר כשהוא  י  הבקרהותוכנת תכנות מגרסאות התואמות את הציוד המסופק. ציוד 

 בדוק ומוכן לביצוע האפליקציה.  

 
הקבלן ילווה את כל שלבי ההרצה וההפעלה בשיתוף מלא עם מבצע התוכנה ויעמיד   08.07.02.4

 לרשות מבצע התוכנה את כל האמצעים והציוד הנדרש לביצוע העבודה. 

 
השכר עבור התוכנה היישומית והפעלתה, נקוב בכתב הכמויות במחירי יסוד. מחיר   08.07.02.5

לתוכנה היישומית ולהפעלתה שיוצעו ע"י הקבלן בכתב הכמויות יכללו את שכר היסוד 

ובנוסף שירותי עזר שינתנו על ידי הקבלן, כולל: הובלת הבקר למתכנן ובחזרה, ביטוח, 

  ההפעלה. מימון והשתתפות פעילה ומלאה בהליך 
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 אופני מדידה מיוחדים 08.08

 
 כללי  08.08.01

ומודגש כי מחירי האספקה/ההתקנה יכללו, עבור כל סוג פריט ציוד ו/או תוכנת מובהר  08.08.01.1

אספקה והתקנה מושלמת, כולל הפעלה, הרצה ובדיקה  -מדף ו/או מכלול )להלן: ציוד( 

 במסמכי המכרז. כן אחריות במתכונת המצוינת -וכמו

הציוד שיסופק, אלא אם צוין אחרת במפורש, יכלול את כל מתאמי התקשורת,  כל  08.08.01.2

מכלולי הרכבה, זווד וארונות בקרה, אביזרי העזר, כבלי ומתאמי החיבור הדרושים  

לצורך התקנה ופעולה מושלמים, וכן התקנה )מכנית וחשמלית( מושלמת, סימון שילוט  

תוכניות וספרות טכנית    דתיעובדיקה והפעלה מושלמת, שירותים נלווים כנדרש,  

 מלאה. 

ציוד מחשוב בקרה ותוכנות מדף תכלול: מערכת הפעלה, רשיונות, ספרות  אספקת  08.08.01.3

 וכל הכבלים המתאמים וציוד העזר הדרוש לפעולה.   טכנית, פלאגים,

   אספקת אביזר תכלול קטלוגים, תיעוד והוראות הפעלה. 08.08.01.4

אספקה תכלול את כל ההוצאות הנלוות לרבות מיסים ומכסים )למעט מע"מ שיחושב  08.08.01.5

 בנפרד(, הוצאות הובלה ואחסנה עד לאספקת והצבת הציוד באתר המיועד.

מחירי היחידה להתקנת ציוד ואביזרים בשטח יכללו הזנה חשמלית מלוח החשמל   08.08.01.6

שבמתקן, כולל מאמ"ת בלוח המזין, כבל, מוביל חיווט חיבור ובדיקה.  כולל תאום עם 

 המפקח. 

 . חשמלשבמפרט הכללי למתקני   08.00.00לפי פרק  יהיו אופני המדידה והתשלום  08.08.01.7

 המדידה תבוצע בשלושה אופנים עיקריים המתוארים להלן: 08.08.01.8

    .מדידה לפי נקודות •

 . מדידה לפי מרכיבים •

 .מדידה לפי מחירי יסוד •

 
יהיה אופן המדידה והתשלום  ,ולפריט מסוים אין הגדרת מדידה בכתב הכמויות במידה  08.08.02

  . , או באנלוגיה לפריט דומה בהתאם להחלטת המפקח08.00.00כמוגדר במפרט הכללי 

 

 הבקרה  מערכת 08.09

 ממ"ר  1.5מוליכים  –נקודת מאור  08.09.01

ממ"ר במספר כנדרש לפי התכנית, הכבל מושחל    1.5, מוליכים N2XY במחירה כבלכוללת 

בצינור פלסטי בלתי דליק )כולל אספקת הצינור( בקוטר הנדרש לפי התקן ו/או מונח בתעלה  

על כל ספיחיהם )קופסאות מעבר, התקנה והסתעפות, וו תליה, קשתות וכו'( החל מלוח  

בקיר בלוקים ו/או יציקת בטון   החשמל ועד ליציאה בקיר או בתקרה. מהלך האינסטלציה

תחת הטיח, בתקרה כפולה, במילוי החול ברצפה, במחיצות קלות בריהוט. כולל ירידה 

 למפסיקים. 

כל יציאה בקיר או תקרה תחשב כנקודת מאור, מחיר נקודת מאור לא כולל אביזרים סופיים  

בצורה אחידה ללא   דתמדואשר ימדדו בנפרד, לפי מרכיבים כגון גוף תאורה וכו'. הנקודה 
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תלות אם המעגל המזין הוא תלת או חד פאזי. מחיר הנקודה הינו ממוצע לנקודות רגילות,  

 כפולות, מחליפות, עם יח' חרום, לחצנים וכו'. 

 ממ"ר  2.5מוליכים  –נקודת מאור  08.09.02

 ממ"ר.  2.5נקודת מאור כנ"ל  אך מוליכים בחתך כמו 

 נקודת כח פזה אחת  08.09.03

ממ"ר. כל יציאה בקיר, מחיצה קלה או ריהוט   2.5אך מוליכים בחתך  לעילנקודת מאור כמו 

 .הכוח לא כולל את אביזר סוף הקותחושב כנקודה. מחיר נקודת 

 א'  16נקודת כח שלוש פזות  08.09.04

 .)או כמפורט בכתב הכמויות(   ממ"ר 2.5אך תלת פאזית מוליכים  לעילח ו נקודת ככמו 

 נקודת אביזר פיקוד/מכשור/טלפון  08.09.05

  ,בדיקה  התקנה מכאנית וחשמלית, נקודת מאור כולל כבל מסוג כמצוין בתוכניות, כולל כמו 

 איפוס וכיול כנדרש.

  חפירות, צינורות בחפירות, תעלות כבלים )מפח או מפלסטיק(, ימדדו בנפרד ואינם: הערה 08.09.06

 כלולים במחירי הנקודה.

 מדידה לפי מרכיבים  08.10

 לוחות 08.10.01

ימדדו    לפי שטח חתך פני הלוח )אלא אם מצוין אחרת בכ"כ(, אביזרי הלוחימדדו לוחות 

בנפרד בהתאם לסעיפים המפורטים בכתב הכמויות. המחירים של התאים יכללו את כל 

, ברגים, שלטי סימון למיניהם, מהדקיםפסי צבירה, מבדדים, חיווט, חומרי העזר כגון: 

 צבע וכל יתר העבודות שלא נמדדות בנפרד. 

ם וחיבורם בתוך הלוח. מחיר הלוח יכלול  תווטימחירי יתר הציוד יכללו את הרכבתם וח 

את הובלתם פריקתם והרכבתם במקום וכן ביצוע כל החיבורים של קווי הכניסה והיציאה  

 וכן בדיקתם והפעלתם. 

 צינורות מוליכים וכבלים  08.10.02

 מוליכים, כבלים, מובילים וכו', אשר אינם כלולים במחיר הנקודה! צינורות, 

ימדדו ויחושבו לפי אורכם וסוגם. המחיר יכלול את כל ספיחיהם כגון: תיבות הסתעפות  

ומעבר למיניהן, קשתות זוויות מחזיקי צינורות הן מחזיקים לצינורות בודדים והן מחזיקים  

לפחות, יריות ברגים בבטון )לפי   30%משותפים לקבוצת צינורות עם מקום שמור לתוספת 

 יבור, בידוד וכו'. דרישת המפקח( חומרי ח

יכללו במחירם חוט משיכה מגולבן   התקשורת וכו' כל הצינורות השמורים וצינורות הטלפון

מ"מ בצינורות גדולים יותר(. כן יכללו המחירים עבודות    2וחוט  3/4מ"מ בצינורות " 1)חוט 

עזר כגון: צפוי אספלט חם על הצינורות המשוריינים העוברים ברצפה, כיסוי בטון על  

לוקה וכו'. אופן  הצינורות פלסטיים רצפה, צביעת צינורות משוריינים בצבע יסוד מגן נגד ח 

התקנה גלויה או סמויה, התקנה בקיר, בתקרה, ברצפה והתקנה לפני היציקה או   -התקנה  

 אחריה לא תשנה את מחיר. 

 אביזרים סופיים  08.10.03

גופי תאורה, בתי תקע, באם אינם כלולים במחירי הנקודות. מפסיקים, רוזטות טלפון  כגון: 

וכו' יחושבו כל אביזר כיחידה. מחירי ההרכבה של גופי התאורה יכללו את השרשראות, 
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רמופלסטי הנדרש  תהפנדלים, ווי התליה והבלדחינים במקרה של גופים תלויים ואת הכבל ה

במקרה של גופים שקועים. וכן את כל החיזוקים הדרושים להתקנה מושלמת של גוף  

 התאורה. 

 קונסטרוקציות ברזל 08.10.04

ית ברזל עבור תמיכות לסולמות או בסיסי  י הקבלן לייצר, לספק ולהתקין קונסטרוקצעל 

לוחות או תמיכות לגופי תאורה ואביזרים או לכל דבר שיתבקש על ידי המזמין. ושאינם 

 כלולים במחיר הפריט אביזר.

ייצור קונסטרוקציות הברזל יעשה בבית מלאכה של הקבלן. הפרופילים ייושרו, יחתכו  

 בדייקנות לפי המידה הנדרשת ויקדחו בהם חורים במידת הצורך.                        

 עיבוד הפלדה יעשה במצב קר או חם )אדום( ואין לעבדם במצב של חם בינוני )כחול(. 

לפני ההרכבה יש להסיר את החספסת )גרדים( הנוצרת בשפות החתוכים והחורים. החורים  

 יעשו במקדחה בלבד.

כל הריתוכים יבוצעו בשיטת הקשת החשמלית המגוונת לפי מיטב כללי הביצוע ולשביעות  

 רצונו של המהנדס.                                                                     

  תוטיפובמקומות הריתוכים יש לנקות את המתכת מכל לכלוך, חלודה, קשקוש וצבע, סיגים  

 מתכת שנשארו מריתוך במבער.

כל הקונסטרוקציה תצופה בצפי אבץ חם על ידי טבילה באמבט אבץ מיוחד שטוהרו לפחות  

. תיקון מקומות ריתוך בשטח kg/m2 0.61 -. משקל הצפוי על משטח יהיה לא קטן מ 97%

 יעשה באבץ קר. 

ברזל נטו )ללא הצפוי( ללא כל קשר לצורת הגוף אלא למשקלו בלבד.  kgהתשלום יעשה לפי 

מדד ע"פ נטו משקל יהמחיר יכלול המתואר לעיל כולל, יצור, אספקה והתקנה באתר, וי 

 מותקן. 

 ון. ועבור פלדת אלחלד )נירוסטה( כנ"ל, אך ללא גל

 )פטות(  Cמחיר יחידה לאספקת צינורות פלדה מגולוונים ופרופילי שרשרת  08.10.05

 אספקה והתקנת צינורות ופרופילי שרשרת יהיו לפי מטר אורך ויכללו: מחיר 

 והובלתו לאתר.   הצינור או הפטותאספקת  •

הצינור או הפטה למידה הדרושה וכן עיבוד אזור החתוך וצביעה בצבע  חיתוך   •

 גלוון קר. 

 והתקנתו במקום כולל חיזוקו.  ךהצורהצינור או הפטות במידת כפוף  •

והתקנה של כל החיזוקים וכן כל חומרי העזר הדרושים לחיזוק   אספקה •

 הצינור או הפטות. 

 ת הגנה לכבל ביציאת הצינור או הפטה. יוהתקנת גומיאספקה  •

כאמור יהיה לפי מטר אורך שלאחר ההתקנה. לא תינתן כל תוספת עבור  המחיר 

פחת. המחיר יכלול את כל אביזרי העזר המפורטים להתקנה מושלמת של הצינור  

 או הפטה. 

 ון. ו עבור פלדת אלחלד )נירוסטה( כנ"ל, אך ללא הגל
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 אטימות מעברי אש  08.10.06

 תבוצע עבור מעבר כבלים בין אזורי אש.  האטימה  •

 ס"מ לפחות. 10האטימה תהיה   עובי •

תכלול צמר סלעים דחוס וכן חומר אטימה למעבר אש. סה"כ החומר ימנע   האטימה  •

 שעות. 3מעבר אש דרכו למשך 

 תעשה לפי מ"ר ללא קשר בכמות האטימות וגודלן.  המדידה •

 יכלול:    המחיר •

o   .אספקת החומרים 

o   .ביצוע מושלם של האטימה 

 מכלולי ציוד  08.10.07

 במפרט הטכני .   הגדרתםקומפלט לפי   וימדד  ציודהמכלולי 

כולל   מתכתי,  המחיר  הנדרשמארז  בהיקף  עבור    ,תושבת  להרחבה  אפשרות  אביזרים  עם 

  ומודמים   דרייברים  ,כוח, שנאי הזנה, כרטיסים  י)מכל סוג(, ספק  30%בשיעור של    נוספים

כמו כן כלול  הציוד.  המחיר כולל אספקה והתקנה של  ספקים וסוללה.    – לתקשורת, יח' גיבוי  

 הכל קומפלט!   –בתאום עם המפקח קו הזנה חשמלית מלוח קיים 

 

 אספקת אביזר/מכשיר/רגש/גלאי וכ'ו 08.10.08

הספקה התקנה בדיקה וכיול כמפורט במסמכי המכרז וכולל השתתפות  כוללת  

 הספק בכיול ובהפעלה, במידת הנדרש, לפי קביעת  המפקח.   גנציטכנאי/מכשירן  

 
 מדידה לפי מחיר יסוד  08.11

הינו מחיר נטו  ו   יהיה כמפורט במפרט הכללי לעבודות בניה  הכמויות  בכתביסוד כמוגדר  מחירי  

  . המחיר שינקוב הקבלן יכיל את כל המזמין  ילציוד ו/או העבודה שישלם הקבלן לספק שיוגדר ע"

 וכן רווח קבלני.  העבודהשלו בטיפול ושילוב הציוד ו/או  והתשומות  התקורות

 

 עבודות ברג'י  08.12

המפקח לקבוע ביצוען על בסיס רג'י   עבודות שאין עבורן סעיפים בכתב כמויות זה, רשאיעבור  

שעות ברג'י   פועל חשמלאי וכו'( יעשה רישום מסודר ביומן העבודה לגבי  )שכר לשעת עבודה של 

 ימדדו נטו.  אשר יאושרו בחתימת המפקח. שעות עבודה ברג'י

 
 מחיר מוצר "שווה ערך" 08.13

 יהיה כמפורט במפרט הכללי לעבודות בניה. כאשר מצוין המונח "שווה ערך""שווה ערך"  המונח  

היצרן ו/או בשם המפעל המייצר   כאלטרנטיבה למוצר מסוים הנקוב בשמו המסחרי ו/או בשם

הפיסיים לא   להיות שווה ערך מבחינת הטיב למוצר הנקוב, וגדליו שהמוצר חייב  ופירוש אותו,  

  יהיו כאלה שיחייבו שינוי בתכנון. 

אישורו המוקדם של המהנדס, ונתונים להחלטת   טיבו, איכותו, של מוצר "שווה ערך" טעונים 

 ושיקול דעתו הבלעדי ולקבלן לא תהיה זכות עוררין. 

  ,לבין מחירו של זה שנרכש כ"שווה ערך" לו  שצוין במכרז קיים הפרש בין מחיר המוצר  גם אם  

 לא תשולם תוספת מחיר. 



  
 5762-390777  46 

 עבודות שלא ימדדו  08.14

תשומת לב הקבלן מופנית לעובדה שמספר  לכל המצוין במסמכי המכרז,  בנוסף,  

ניקוז זמני של   בדרך כלל אופי ארעי, ובין היתר, מבני עזר זמניים, עבודות הנושאות

תוך תקופת הבצוע,    יעבודות אחזקה וניקו  האתר, סילוק עודפי חומרים ופסולת, 

כל עם  ושירותים תאום  עבודות אחרות  וכן  בשטח,  למיניהם   הגורמים הפעילים 

מיוחדים של כתב הכמויות. על   לא נמדדים בסעיפים  - אשר מחייבים תנאי החוזה  

 הוצאותיהם במחירי היחידה המוצגים על ידו.  א אתוהקבלן לכלול אפ 

 

 עבודות בשעות חריגות 08.15

לב הקבלן מופנית לעובדה, שהמפקח רשאי ע"פ שיקול דעתו להורות לקבלן לבצע תשומת 

עבודתו בשעות וימים חריגים זאת ע"מ לעמוד בלוח הזמנים. עבודה בימים ו/או שעות חריגות  

 היא ללא כל תוספת מחיר, למחירים הנקובים בכתב הכמויות והמחירים.

 

 מדידות סופיות 08.16

יגיש הקבלן למפקח את כתב הכמויות שבוצע בפועל, בטבלאות  עם   סיום העבודה 

 מסודרות בהתאם ליחידות המידה הרשומות בכתב הכמויות. 

 כתב הכמויות יהיה מבוסס על השיטה הבאה: 

בהתאם לאורכם בפועל לגבי כל מעגל וסכום כללי )שלא    -ומובילים    מוליכים •

 נכללו במסגרת מדידה בנקודות(.

 פירוט מלא לגבי כל מעגל וסיכום כללי.  -תאורה   גופי •

 פירוט מלא לגבי כל מעגל וסיכום כללי.   - אביזרים •

 פירוט מלא לגבי כל מעגל וסיכום כללי. - נקודות •

סוג    -ברזל   • דגם,  מאותו  כמות  תינתן  פרופיל  או  חיזוק  של  דגם  כל  עבור 

 הפרופיל ואורכו בהתאם לכך יחושב משקלו. 

יתן את המשקל הכולל, לפי  י המשקלים של כל הכמויות שיפורטו בנפרד  סה"כ  

 כנ"ל עבור פלדת אלחלד )נירוסטה(, אך ללא הציפוי.  טבלאות ללא הציפוי.

זה אין חישוב נפרד לקופסאות, לקשתות ותרמילים בצנרת  במתקן  •

 פלסטית. מחירם כלול במחיר מטר צינור ו/או הנקודות. 

 

 הוראות והנחיות כלליות למילוי כתב הכמויות  08.17

  CDכתב הכמויות תהיה באמצעות תוכנה "בנארית".  המציע יגיש  הגשת   08.17.01

מובהר   למען הסר ספק  ידו.  על  ותדפיס חתום  כתב הכמויות  קובץ  עם 

  ומודגש כי ההצעה המחייבת היא ההצעה המופיעה בתדפיס.

הדרישות 08.17.02 ו/או    כל  המצורפים  השונים  ובמסמכים  במפרטים  וההנחיות 

המאוזכרים, מחייבות לגבי כתבי הכמויות ויש לראותם כחלק מתכולת  

 המחירים.

יציין ברשימת הכמויות והמחירים את מחירי היחידה בשקלים    המציע 08.17.03

   חדשים )לא כולל מע"מ(.
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מכסים    מחירי 08.17.04 מיסים  לרבות  הנלוות  ההוצאות  כל  את  יכללו  היחידה 

 ביטוחים הובלה וכו'. 

כלול   כאילו  הדבר  יחשב  מסוים,  לסעיף  מחיר  המציע  נקב  ולא  והיה 

המחיר בסעיפיו האחרים של כתב הכמויות והמציע יראה כמי שמתחייב  

 לבצע עבודה זו ללא תמורה נוספת. 

המציע חייב לנקוב סך מסוים בכל סעיף, ולגבי סעיף שכלול בסעיף אחר   08.17.05

יציין המציע: כלול בסעיף... במקרה ובעת ביקורת כתב הכמויות   –

בכמויות ו/או שגיאה   תמצא שגיאה חישובית במכפלת מחירי היחידות

בסיכום הסעיפים השונים, יתחשב המזמין אך ורק במחירי היחידות  

ויתקן בהתאם את סכומי הסעיפים, והסיכום הכללי בהתאם וסכום  

 מתוקן זה יחשב כסיכום הצעת המציע. 

כמפורט  המחירים   08.17.06 ההצעה  הגשת  במועד  הידוע  למדד  צמודים  יהיו 

מעבר   לחרוג  שלא  הספק  מתחייב  אלו  הצמדה  תנאי  למעט  בחוזה.  

 שנים לפחות.  5למחירים שינקוב בהצעתו זו למשך 

והן  המחירים   08.17.07 ע"י המזמין  ישירה  יהיו תקפים הן למקרה של הזמנה 

עבודות   ביצוע  קבלני  כמו  שלישי  גורם  באמצעות  הזמנה  של  למקרה 

 במתקנים שונים. 

יוזמנו  הכמויות   08.17.08 ו/או  שיבוצעו  הכמויות  בהכרח  אינן  המצורף  בכ"כ 

 בפועל.   

שומר לעצמו את הזכות לדרוש מהמציע בעת עיון בהצעתו,  המזמין  08.17.09

מסוימים הנראים גבוהים או נמוכים    הסברים וניתוח של מחירי יחידות

מדי, והמציע יהיה רשאי למסור את ההסברים והניתוחים האלה.  מאידך  

מתחייב המזמין לשמור בסוד כל ניתוח של המציע.  במקרה והמציע יסרב  

למסור ניתוח של מחירי היחידה כנ"ל, יהא המזמין רשאי להוציא מסקנות  

 כפי ראות עיניו, עד כדי פסילת ההצעה. 

מילוי   08.17.10 "שינוי"( מלבד  )להלן:  ו/או הערה  ו/או מחיקה  הוספה  ו/או  שינוי  כל 

מחירים וסיכומים אסור וכל שינוי שימצא במסמכי המכרז ובכללם במסמך  

 זה וכן על גבי הדיסקט עלול להביא לפסילת ההצעה. 

בודה, משאב וחומר עזר המפורטים במפרט, עלותם כלולה בסעיף  כל ע 08.17.11

 העיקרי של הפסקה בה הוא מתואר ולא ישולם בנפרד. 

ומודגש כי המחיר הנקוב בהצעת המציע עבור כל סוג פריט ציוד  מובהר   08.17.12

והתקנה   אספקה  יכלול:  "ציוד"(  )להלן:  מכלול  ו/או  מדף  תוכנת  ו/או 

מושלמת מכנית וחשמלית, כולל כיול, בדיקה, הפעלה, הרצה, רישיונות,  

תיעוד וכן אחריות, שירות, ותחזוקה עד תום תקופת האחריות, במתכונת  

 י המכרז, אלא אם צוין אחרת במפורש. המצוינת במסמכ 

כן מודגש, כי כל פריט ציוד שיסופק )אלא אם צוין אחרת במפורט( יכלול את כל  כמו   08.17.13

ומתאמי    מתאמי כבלי  העזר,  אביזרי  מארז,  וההרכבה,  הציוד  מכלולי  התקשורת, 

 החיבור הדרושים לצורך התקנה ופעולה מושלמים, וכן סימון ושילוט. 
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ספרות מחירי   08.17.14 רשיונות,  הפעלה,  מערכת  יכללו:  מדף  ותוכנות  בקרה  מחשוב  ציוד 

 טכנית, פלאגים, וכל הכבלים המתאמים וציוד העזר הדרוש לפעולה. 

 אספקת אביזר תכלול קטלוגים, תיעוד והוראות הפעלה. מחירי   08.17.15

היחידה יכללו את כל התאומים, השגת האישורים לביצוע, והתכנון לביצוע  מחירי   08.17.16

 כנדרש במסמכי המכרז, לרבות הכנת תוכניות לביצוע ופרטי התקנה. 

הקבלן  מחירי   08.17.17 עלויות  כל  את  יכללו  בכ"כ(  למלא  נדרש  )אם  והתחזוקה  השירות 

הדרושות לפעילותה התקינה של המערכת לרבות: עלויות כ"א, ציוד חלופי, נסיעות, 

 עבודה, ציוד מתכלה )כגון: מצברים( וכן תיקון או החלפה עקב בלאי והתיישנות. 
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   משאבות וצנרת – 57פרק 

 משאבות 57.01

 המשאבות תסופקנה על ידי התאגיד, הנ"ל לידיעה בלבד.  57.01.01

קו"ט   105מנוע   מ', 72מד מק"ש ועו  250לספיקה של  משאבה טבולה המשאבה תהיה מסוג  57.01.02

 תצורת המשאבה שוכבת. או ש"ע מאושר.  NZ 3315 HT3~450מתוצרת פליגט דגם  

 הרץ.   50בנקודת העבודה ב   61%יעילות המשאבה לא תפחת מ 57.01.03

 סל"ד.   1475מהירות סיבוב מכסימלית תהיה  57.01.04

מ"צ. הליפופים עם ציפוי    40להתקנה בבור רטוב בטמפרטורת נוזל ע  H CLASSהמנוע יהיה   57.01.05

 מ"צ. 175מתאים לטמפ' עד  

האטמים יהיו אטמים מכאניים עליון ותחתון בתוך אגן שמן, בנויים מטונגסטן קרביד. אגן השמן   57.01.06

 יסוך את האטמים ללא קירור חיצוני. 

 ניקל.  8%-כרום ו 18%לא פחות מ  –בעל עמידות לקורוזיה  ציר המשאבה מפלב"מ  57.01.07

 מ"מ על פי התקן האירופאי.  0.05הציר מתוכנן לסטייה של לא יותר מ   57.01.08

 של חברת פליגט בעל התכונות הבאות:  Nמאיץ המשאבה יהיה מאיץ   57.01.09

 כנפיים בעלות גאומטריה משתנה.  3למאיץ   57.01.10

מבנה המאיץ ייוצר מפלדה מוקשה והקצוות יעברו הקשחה טרמית ובעלי צורה המיועדת לכתישה   57.01.11

 וחיתוך המוצקים בנוזל. 

 בגב המאיץ יהיו כפות אחוריות למניעת ווקום ואיזון הלחצים בבית המאיץ.   57.01.12

מתחתית בית המאיץ תהיה פלטה נגדית וחריץ לחיתוך הגופים בנוזל. הפלטה הנגדית גם היא   57.01.13

 מיצקת מוקשה.

 (. L 10שעות ) 50,000המיסבים יהיו מיסבים כדוריים בעלי אורך חיים של  57.01.14

 . 316כל הברגים יהיו פלב"מ   57.01.15

כל חלקי המשאבה יהיו אפוקסי מתאימים לעבודה עם ביוב גולמי ומוצקים מרחפים מסוגים   57.01.16

 שונים. 

מ"צ   125מפסקים טרמיים מחוברים בטור על כל פזה הנפתחים בטמפ'   3המנוע יהיה מצוייד ב  57.01.17

 )הגנת חום(. 

המשאבה תהיה מצויידת במערכת בקר המקבל חיוויים של תקלה הכוללים חדירת מים לשמן,   57.01.18

 חדירת מים לבית הסטטור והתחממות הסטטור. הבקר יהיה מחובר לבקר התחנה. 
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 צנרת פלדה  57.02

 
 כללי  57.02.01

נורות פלדה בעלי  י עבור "צ 530נורות פלדה המתאימים לתקן יהצינורות בכל הקשרים יהיו צ 57.02.01.1

 תפר ריתוך לשימוש כללי". 

 .רב אלומינה  צמנטנורות יהיו עם ציפוי פנימי חרושתי יצה 57.02.01.2

אדום  , צבע עליון יהיה צינורות על קרקעיים יהיו עם צביעה חיצונית חרושתית בשלוש שכבות 57.02.01.3

 צינורות תת קרקעיים יהיו עם ציפוי חיצוני טריו.  .ע"פ הקיים

   מ"מ. 4.7עובי הדופן יהיה . L 316צינורות הנירוסטה יהיו מנירוסטה  57.02.01.4

הקבלן יציין את כל הפרטים בקשר לטיב הצנורות, אופן ייצורם ומקורם, אורך כל צינור   57.02.01.5

 . ומשקלו למטר אורך, סוג המחבר וכו'

 

 ספחים ואביזרים לצנרת פלדה 57.02.02

י ציפויים  לוכו' יהיו ספחים מוכנים, חרושתיים, ובע  הספחים כגון: ברכיים, קשתות, הסתעפויות 

זהים לאלה של הצנורות. הכל כנדרש בתכניות וכתבי הכמויות. אביזרים המסופקים ללא ציפוי פנים  

יותקנו רק במקום שנדרש במפורש בתכניות ו/או בכתב הכמויות. לפני הרכבתם יגורזו האביזרים  

מין יספקו  בגריז גרפיט. הקבלן יהיה אחראי למדידת הזויות לצורך הכנת הקשתות. הקבלן או המז

וכו', הנדרשים בתכניות, במפרטים וברשימת הכמויות,   המגופים, שסתומי אויר את כל האביזרים: 

וירכיבם במקומות המיועדים בהתאם לתכניות והוראות המפקח. רק לאחר קבלת האישור יוזמנו  

זר יהיו ממתכת בלתי מחלידה וחזקה. לחצי העבודה  ויורכבו האביזרים. הקנה, פני הגוף ובית האבי

 והבדיקה של האביזרים יהיו שווים לאלה של הקו. 

 
 הנחה וטיפול בצנרת פלדה  57.02.03

נורות יהיה זהיר. הפריקה תבוצע באמצעות מנוף. אין לזרוק את הצנורות ואין  י הטיפול בצ 57.02.03.01

בתחום השטח המיועד במידה ולא ניתן להשתמש בכלים הנדסיים    לגרור אותם על פני הקרקע.

 תעשה פריקת הצינורות בהובלה ידנית.   04.01.02כפי שצויין בסעיף  

גילגול הצינורות ייעשה אך ורק על גבי מסילות כשהוא נשען על קצותיו החשופים מעטיפה   57.02.03.02

 חיצונית. 

 נורות פלדה יש לבדוק את פנים הצינור על מנת לוודא שהוא נקי.  ילפני ביצוע הריתוכים בצ  57.02.03.03

 פוי הפנים בקצוות ולתקנם במידת הצורך. ייש לבדוק את שלמות צ 57.02.03.04

נורות פלדה תעשה בתעלה שהוכנה מראש באופן כזה שיווצר מגע  י קרקעית של צ-התקנת תת  57.02.03.05

 רצוף לכל אורך קו תחתית הצנור. 

נורות זהה לטיפול המיועדים להתקנה  י נורות פלדה יהיה הטיפול בציקרקעית של צ-בהתקנה על 57.02.03.06

 נורות יונחו על אדני בטון. יקרקעית אולם הצ-תת
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 שטיפת הקוים 57.02.04

אחר השלמת מערכת הצינורות והאביזרים וגמר כל העבודות והבדיקות הקשורות בכך ולפני הפעלת  

 צינורות ואביזרים.  –המערכת תבוצע על ידי הקבלן שטיפה פנימית של כל המערכת 

השטיפה תיעשה על ידי הזרמת מים לתוך הנקודות הגבוהות של המערכת והוצאתם מן הנקודות  

 הנמוכות )דרך ברזי שטיפה(.

  1.0כמות המים שתוכנס לכל קטע תספיק לכך שבמערכת תיוצר מהירות זרימה של לא פחות מאשר  

 מ'/שניה.

השטיפה תימשך עד אשר המים היוצאים יהיו נקיים לחלוטין לשביעות רצונו המלאה של המהנדס  

המפקח   למהנדס  הקבלן  יגיש  השטיפה  ביצוע  לפני  השעה.  מחצית  מאשר  פחות  לא  אך  המפקח, 

לאישור את תוכנית השטיפה ובה יפרט את נקודות הכנסת המים, הוצאתם, מקורות המים, גודל  

 וצורת סילוק המים, רק לאחר אישור המהנדס יוכל הקבלן לבצע את השטיפה. החיבורים המוצעים
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 אופני מדידה ותשלום   57.03

 

 צנרת  57.03.01

 להלן: את כל המרכיבים הכלולים  גם נורות כוללים יצלמחירי היחידה  

כל הדרושים המסומנים בתוכניות ו/או הנוספים הדרושים לביצוע העבודות,  הספחיםכל  57.03.01.01

 החיבורים ו החיתוכים 

והתאמן    הביצוע לבדיקת איכות כל ההוצאות הכרוכות בסימון, איזון ומדידות כולל מדידות 57.03.01.02

 לתכנון. 

קוים   שטיפת אטימות ולחץ הידרוסטטי, כל ההוצאות הכרוכות בביצוע בדיקות הידראוליות, 57.03.01.03

, לרבות אוגנים זמנים, הרכבתם לרבות המים, אספקתם והובלתם, הציוד והאביזרים

 ופירוקם לצורך בדיקות הלחץ לרבות חפירה וכיסוי במקומות הנדרשים. 

 

 ציוד ואביזרים  57.05.02

והפעלה בפיקוח הספק, עם כל הנדרש לחיבורי   מחיר המשאבות יהיה ביח' ויכלול התקנה 57.03.02.01

 כלולה במחיר ההתקנה.   הספקהאחריות להזמנת   .חשמל וצנרת לכלל המערכת

 המשאבות יסופקו ע"י התאגיד עין אפק.   57.03.02.02

בורי צנרת, ברגים,  ימחיר יתר האביזרים יהיה ביח' ויכלול אספקה, הובלה והתקנה כולל ח 57.03.02.03

 אוגנים, חווט חשמלי הפעלה והרצה, לפי הפירוט: 

ביצוע עבודות מוקדמות ועבודות הכנה, פיגומים תמיכות, אספקת חשמל ומים, ניהול, פקוח,   57.03.02.04

 אדם וכו'. -כח

 בדיקות כל חלקי הציוד בעת קבלתו, הובלת הציוד ממקום אחסנתו אל מקום ההתקנה. 57.03.02.05

אספקת כל החומרים הדרושים שאינם מסופקים יחד עם הציוד כגון: ברגי עיגון, פיני קביעה   57.03.02.06

 ועוד. 

 ניקוי כל יחידות הציוד לפני הרכבה.  57.03.02.07

 צביעת כל חלקי הציוד שסופקו בלתי צבועים, כמפורט במפרטים.  57.03.02.08

התקנת הציוד בצורה מושלמת לפי התכניות והמפרטים, כולל חיצוב בבטונים קיימים, קביעה   57.03.02.09

 ע"י פינים, מילוי חורים וחריצים, הכל מושלם ומורכב ומוכן להפעלה. 

 פיקוח על הרכבת הציוד ע"י נציגי היצרן המקורי של הציוד. 57.03.02.10

אספקת כל חומרי הסיכה והשמן הדרושים לביצוע סיכה ומילוי מיכלי השימון, הכל לפי   57.03.02.11

 הוראות היצרן.

אספקת והתקנת קטעי צינורות ואביזרים, וכן אביזרי חשמל עד להפעלתה התקינה של כל    57.03.02.12

 המערכת. 

",  Tגנים לפי הקוטר. ספחים כגון "וצנרת לפי הסוג והקוטר, א  –גנים ימדדו בנפרד  וצנרת וא   57.03.02.13

 זקפים וכיו"ב יהיו כלולים במחירי הצינור. 
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 רשימת תכניות 

 מתכנן  מידות  שם תכנית  מס' גליון  

 י.לבל מהנדסים יועצים  x 1109 589 תנוחה  -החלפת משאבות ת.ש ו'  5762-1 1

  -. כח חד קויתרשים   –לוח חשמל  3688/0001/2 2
 המשך

297 x 420   מ.א.ש ומטרה וט 
 חשמל ובקרה   חברה להנדסת

 –  1משאבה תא  –לוח חשמל  3688/0011 3
 24V DCפיקוד 

297 x 420   מ.א.ש ומטרה וט 
 חשמל ובקרה   חברה להנדסת

 –  1משאבה תא  –לוח חשמל  3688/0012 4
 24V DC/230V ACפיקוד 

297 x 420   מ.א.ש ומטרה וט 
 חשמל ובקרה   חברה להנדסת

בקר ופיקוד תא  –לוח חשמל  3688/0080 5
 יה תרשים קונפיגורצ-משותף

297 x 420   מ.א.ש ומטרה וט 
 חשמל ובקרה   חברה להנדסת

בקר ופיקוד תא  –לוח חשמל  3688/0088 6
 יציאת אנלוגיות חיווט  – משותף

841 x 594   מ.א.ש ומטרה וט 
 חשמל ובקרה   חברה להנדסת

 מ.א.ש ומטרה וט   x 2000 914 לוח חשמל ראשי  30568/1 7
 חשמל ובקרה   חברה להנדסת

 

 
 


